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Evankeliumi lyhyesti kerrottuna. Risti on tyhjä. Hauta 
on tyhjä. Kuolema on voitettu. Jeesus Nasaretilainen 
kuolemallaan voitti kuoleman. Omikseen Hän kutsuu 
meitä juhlaan Voittajan. Ota vastaan Rakkaus. Saat 
vastaanottaa Elämän. Sinun puolestasi Henkensä 
Hän antoi. Jeesus on Tie, Totuus ja Elämä. Pelastut 
vain Jeesuksen veren voimasta. Sinä olet ikuinen 
sielu. Ota uskossa vastaan Pyhä Henki. Hän sinut 
uudestisynnyttää. Saat kasvaa Jeesuksessa 
Kristuksessa meidän Herrassamme ajassa. Jeesus on 
Herra. Risti on tyhjä. Hauta on tyhjä. Kuolema on 
voitettu. Tämä on totta. Jeesus elää. Valoa ja iloa.""
" " " " " " " - Jukka Paakkanen 2015 -"""""""
ESIKIRJOITUS!""
Hyvä siunattu lukijani,"""
olen sydämen kehoituksesta laatinut tänään 27.1.2016 sähköpostiarkistostani lähettämistäni 
sähköpostiviesteistä lähimmäisilleni edelleen jaettavaksi uskoville veljille ja sisarille Herrassa 
Jeesuksessa Kristuksessa meidän Vapahtajassamme vuosina 2014-2015 lähettämiäni 
sähköpostiviestejä, jotka sisältävät Herran kehoituksesta LinkedInissä tekemäni Jumalan 
valtakunnan hengellisen työn seurauksesta Pyhän Hengen vaikutuksesta syntyneitä evankelioivia 
tekstejä ja profetioita. Jätän nyt sinut Taivaan Isän käsiin pyytäen Herralta sinulle hengellistä 
ymmärrystä lukiessasi kirjoituksiani. Punnitse ilmoitukseni Jumalan Sanan valossa. Kantakoon 
Herra Hengen hedelmää elämässäsi.""
Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa."""
Jukka Paakkanen""
Suomen profeetta"""
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—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 6. tammikuuta 2015 klo 15.42 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 6.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 6.1.2015. Siunattua alkanutta vuotta 2015. Valoa 
ja iloa. ""
Jukka ""
--- 
6.1.2015""
Rahan rakkaudesta Osa 1/27 Ruma sana on sanottava niinkuin se sanotaan, kuuluu sanottavan. 
Myös hyvä sana on sanottava niinkuin se sanotaan. Jeesus Kristus sanoo yhä tänäänkin sinulle 
suoraan ja kiertelemättä: Rakasta Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistäsi niinkuin itseäsi. Jeesuksen 
opetuksessa ei kehoteta rakastamaan  rahaa. Päinvastoin Jeesus Nasaretilainen opettaa 
hylkäämään rahanpalvonnan ja maallisien rikkauksien haalinnan ajassa ja kehottaa seuraamaan 
Hänen viitoittamaansa tietä ajassa iankaikkisuuteen Taivaaseen Isä Jumalan luokse. ""
Rahan rakkaudesta Osa 2/27 Jeesus Nasaretilainen opetti maan päällä kulkiessaan, että rikkaan 
miehen on yhtä vaikeaa päästä Taivaaseen kuin on kamelin mennä neulansilmästä lävitse - se on 
siis lähes mahdotonta. Lähes mahdotonta siksi, että elävä Israelin Jumala tarjoaa armosta uskon 
kautta Jeesukseen Kristukseen - Jumalan Poikaan - myös rikkaalle miehelle ja naiselle 
mahdollisuuden uudestisyntyä sydämeltään, mieleltään ja tahdoltaan Pyhän Hengen voimasta 
palvelemaan ajassa elävää Israelin Jumalaa - meidän Luojaamme.""
Rahan rakkaudesta Osa 3/27 Vietämme nyt juuriltaan pakanallista loppiaista joulun ajan juhlinnan 
päättymiseksi ja kristillisen perinteen mukaan itämaan tietäjien Vapahtajan luona tehdyn visiitin 
muistoksi. Nuo viisaat ja oppineet saapuivat Beetlehemiin kumartamaan ennalta ilmoitettua 
Messiasta seuraten perille heitä johdattanutta kirkasta valoa, joka loisti taivaalla. Saavuttuaan 
karjatalliin Jeesus-lapsen seimen ääreen he kumartuivat Jeesuksen seimen ääressä ja antoivat 
lapselle erilaisia kallisarvoisia lahjoja - kultaa, mirhamia ja suitsukkeita.""
Rahan rakkaudesta Osa 4/27 Itämaan viisaat oli ajanut matkaan ymmärrys ja tieto luvatun 
Messiaan syntymästä sekä ajassa havaittavat merkit taivaalla ajankohdan vahvistaen. Viisaat 
tietäjät lähtivät etsimään tähden havaittuaan luvattua Messiasta ja Hänet löydettyään antoivat 
omastaan Hänelle kalliita lahjoja, jotta Jeesus-lapsen elämän alkutaival tulisi turvattua Egyptissä, 
jonne Joosef perheineen pakeni Herodeksen mielivaltaa pakoon heti itämaan tietäjien poistuttua 
Beetlehemistä. Joosef ei lähtenyt Egyptiin itämaan tietäjien kehotuksesta vaan saatuaan unessa 
enkelin ilmestyksen.""
Rahan rakkaudesta Osa 5/27 Jumala oli ennalta itämaan tietäjien lahjoilla varustanut Joosefin 
perheineen evakkomatkalle vieraaseen kulttuuriin - Jumala turvasi perheen taloudellisen 
toimeentulon itämaan tietäjien lahjoilla. Tämä Raamatun kertoma tapahtuma Beetlehemissä antaa 
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meille toivon siitä, että Vapahtaja on jo ennalta päätetysti Jumalan viisaudessa annettu Messiaaksi 
kaikille kansoille eikä vain elävän Israelin Jumalan juutalaiselle omaisuuskansalle.""
Rahan rakkaudesta Osa 6/27 Itämaan tietäjien - kuninkaiden - vierailu Vapahtajan 
syntymäseimellä eläinten karjatilassa antaa meille esikuvan siitä, kuinka myös tämän päivän 
viisaat ja varakkaat lähimmäiset voivat päästä kumartamaan Vapahtajaamme ajassa ja 
iankaikkisuudessa Taivaassa. Viisailla ja varakkailla tulee olla Jumalan mielenmukainen sydän, 
mieli ja tahto. Heidän tulee tuntea kirjoitukset, heidän tulee lähteä matkaan havaitessaan ajan 
merkit ja heidän tulee tahtoa sydämestään jakaa siitä maallisesta hyvästä, jota Luoja on heille 
viisaudessaan ennalta siunannut, lahjaksi Kristukselle.""
Rahan rakkaudesta Osa 7/27 Jeesus opetti itse ajassa maanpäällä lihassa kulkiessaan, että 
keisarille on annettava se, joka on keisarin ja Jumalalle se, joka on Jumalan. Jumalalle annamme 
elämämme, sielumme ja sydämemme. Maalliselle hallinnolle maksamme veromme 
omaisuudestamme ja tuloistamme sen mukaan mitä meillä on. Raamattu opettaa sen lisäksi, että 
meidän tulee antaa kymmenykset kaikesta mitä meillä on Jumalalle ja Hän antaa meille 
siunauksensa. Jumalan omat jakavat omastaan pyyteettömästi ja kiitollisin mielin - usein jopa 
puutteestaan. Leski antoi Herralle kaksi ropoa, kaiken mitä omisti.""
Rahan rakkaudesta Osa 8/27 Raamattu siis opettaa, että sen lisäksi, mitä me maksamme 
maalliselle hallinnolle veroina ja erilaisina maksuina erikseen säädetysti meidän tulisi jakaa 
omastamme kymmenys Kristukselle saadaksemme Hänen rahallisen siunauksensa ajassa. Näin 
tekivät esimerkillisesti itämaan viisaat mennessään kumartamaan Jeesus-lasta Beetlehemiin. 
Poislähtiessään he saivat esikuvallisesti yliluonnollisen suojeluksen ja varjeluksen - kehotuksen 
palata takaisin omaan maahansa eri reittiä kuin olivat saapuneet menemättä enää toistamiseen 
kutsusta huolimatta Herodeksen tykö paluumatkalla.""
Rahan rakkaudesta Osa 9/27 Herodeshan lopulta surmautti kaikki Beetlehemin vastasyntyneet ja 
alle kahden vuoden ikäiset poikalapset vain lihallisessa mielessään varjellakseen valtaistuintaan ja 
jälkeläisiään ajassa peljätessään Beetlehemissä vastasyntynyttä ja ennalta ilmoitettua Messiasta - 
Tooran kirjoitusten mukaisesti tulevaa Israelin Kuningasta - se on Jaakobin eli Israelin uskon 
perillisille luvattua iankaikkista Vapahtajaa - kuningasten Kuningasta ja herrain Herraa - Herraa 
Jeesusta Kristusta.""
Rahan rakkaudesta Osa 10/27 Itämaan tietäjät saivat Jumalan siunauksen ja palasivat kukin 
turvallisesti kotikaupunkeihinsa kertomaan toisille matkastaan ja löytämästään maailman 
Vapahtajasta härkien seimessä makaamassa. Oli siinä tarinaa kerrottavaksi hoveissa kerrakseen - 
sen uskon. Tämän päivän viisaiden ja varakkaiden tulisi ottaa vaari Raamatun kertomista 
tapahtumista ja esikuvasta, jonka se meille antaa. Olen tämän todennut jo aiemmin useissa 
kirjoituksissani. Talousjärjestelmämme on sopimusten summa.""
Rahan rakkaudesta Osa 11/27 Pääoman määrä taloudessa on sopimusperusteista. Rahan arvo 
määräytyy sen mukaan, kuinka paljon rahaa on liikkeellä kullakin hetkellä. Ymmärtämättömät ja 
ahneat lähimmäiset voivat haavoittaa toimivaa talousjärjestelmää ja jopa tuhota sen lopullisesti 
surmatessaaan kuvainnollisesti kaikki vastasyntyneet ja alle kahden vuoden ikäiset poikalapset 
ajassa - start up- ja kasvuyritykset, jotka yksin kykenevät tuomaan liikettä talousjärjestelmään, joka 
ei enää toimi vanhalla polttoaineella riittävän tehokkaasti.""
Rahan rakkaudesta Osa 12/27 Pääomiaan ja omia yrityksiään suojelevat ahneat lähimmäiset 
tappavat kasvuyritykset tyhmyyttään ja välinpitämättömyyttään ajassa. Nykytilanteesta ei ole 
ulospääsyä ilman radikaaleja leikkauksia - se on sanottu. Mistä pitää leikata? Kenen vuoro on 
maksaa ja millä? Maksetaanko taas leikkaamalla heikoimmassa asemassa olevien perustellusta 
toimeentulosta ja ihmisarvoisesta elämästä suomalaisessa vauraassa yhteiskunnassa vai 
leikataanko sieltä, mistä on varaa aidosti leikata? Asenne ratkaisee ja viime kädessä kansan 
tahtotila edustuksellisessa demokratiassa ajassa.""
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Rahan rakkaudesta Osa 13/27 Tiekartassa toimivampaan suomalaiseen talousjärjerjestelmään 
ajassa on kaksi tietä, joista on valittava. Molemmat tuntuvat ahneasta mielestä ikäviltä, mutta kuten 
alussa on todettu, on ruma sana sanottava niinkuin se on - siksi on leikattava olemassa olevien 
pääomien arvoa laskemalla liikkeelle huomattavasti lisää ansiottomasti yirtystoimintaan valtiovallan 
toimin jaettavaa pääomaa lähimmäisten työllistämiseksi ja talousjärjestelmän toimivuuden 
edellyttämän kestävän tuotannon, tuotteiden ja palveluiden tarjonnan sekä kysynnän 
elvyttämiseksi.""
Rahan rakkaudesta Osa 14/27 Tämä ensimmäinen vaihtoehto edellyttää nykytilanteessa 
samanlaisia toimia kaikissa Euro-maissa samassa suhteessa niiden hallinnassa olevaan 
laskennalliseen pääomaan. Toinen ja itsenäisen valtion sisäisesti mahdollistama keino on 
palauttaa harvojen käsiin rahanvallankäyttöön kasaantuneita kansallisia pääomia radikaalilla ja 
yksityiseen omaisuuteen käyvällä verotuksella Suomen valtion verotusoikeudella takaisin Suomen 
talousjärjestelmän kiertoon. Raha on talouden polttoaine. Rahan tehtävä on kiertää kädestä käteen 
ja taskusta toiseen.""
Rahan rakkaudesta Osa 15/27 Raha on työväline, joka pysyy kunnossa vain kovassa käytössä. 
Kun raha jää makaamaan, se ruostuu ja maatuu maahan - sen arvo heikkenee ja ostovoima 
pienenee. Toisille tasapäistäminen on kirosana. Totuus on kuitenkin se, että Suomen 
talousjärjestelmä ja yhteiskunta isommassakin mittakaavassa toimii parhaiten tilanteessa, jossa 
tulo- ja varallisuuserot ovat mahdollisimman pienet. Kasvavassa luokkajaossa suomalaisessa 
yhteiskunnassa voidaan jo tänä päivänä nähdä polun pää, jonne matka käy.""
Rahan rakkaudesta Osa 16/27 Minä en näe nykykehityksellä mitään onnelaa edessämme, jos 
emme osaa tehdä ajoissa riittävän radikaaleja korjaustoimenpiteitä Suomen valtion pelastamiseksi 
- enkä puhu vain taloudellisesta hyvinvoinnista kansalaisten keskuudessa vaan kasaantuvien 
ongelmien viidakosta ja häilyvästä yhteiskuntarauhasta, työelämän ongelmista ja taantuvasta 
tietoyhteiskunnasta. Nykytiellä olemme kansakuntana tuhontiellä, jonne ahneus ja 
välinpitämättömyys ihmismielen johtaa.""
Rahan rakkaudesta Osa 17/27 Mikä on hinta hetkellisestä maallisesta kukoistuksesta, jonka 
lähimmäinen on valmis maksamaan. Tilinteon hetkellä Herra kysyy jokaiselta, kuinka sinä osoitit 
elämässäsi rakastavasi Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistäsi niinkuin itseäsi. Jumala on Henki. Pyhä 
Henki on meissä ajassa. Kohtaat siis Jeesuksen Kristuksen jokaisessa lähimmäisessä ajassa. 
Kenen tarpeet sinä olet sivuuttanut ja pannut oman varallisuutesi kerryttämisen lähimmäisen 
tarpeen edelle, kun Herra on itse opettanut meitä kohtelemaan lähimmäisiämme niinkuin me 
toivomme lähimmäistemme kohtelevan meitä?""
Rahan rakkaudesta Osa 18/27 Jumala on luonut ihmisen omaksi kuvakseen. Oletko rakastanut 
Jumalaa yli kaiken? Herra kysyy kerran sinulta, rakastitko Minua enemmän kuin rahaa ja maallisia 
rikkauksia ajassa? Asetitko iankaikkisen ihmissielun - lähimmäisesi - edun katoavan rahan ja 
maallisen rikkauden edun edelle? Rakastitko Minua todella kaikesta sydämestäsi jokaisena 
päivänä kohdatessasi Minut jokaisessa lähimmäisessäsi ajassa? Herra Jeesus Kristus on meissä - 
me olemme Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. Se on Jumalan viisautta ja evankeliumin suuri 
salaisuus ajassa.""
Rahan rakkaudesta Osa 19/27 Löytyykö vielä ajassa itämaan viisaita, jotka ovat valmiita jakamaan 
runsaskätisesti omastaan turvatakseen Jeesuksen Kristuksen ruumiin toimeentulon ajassa? Kaikki 
maailmassa on viime kädessä Jumalan - elämämme on lainaa, varallisuutemme on lainaa, 
hyvinvointimme on lainaa. Kaikki mitä näemme ja omistamme on Jumalan - koko luomakunta on 
Kaikkivaltiaan Luojan omaisuutta. Isäntä on antanut viisaudessaan kullekin palvelijalle ennalta 
parhaaksi katsomansa mukaisesti osansa Isännän omaisuutta vastattavaksi.""
Rahan rakkaudesta Osa 20/27 Kerran Hän tulee kysymään jokaiselta, kuinka sinä olet käyttänyt 
huostaasi antamani varat? Millaista korkoa kunkin talentit ovat tuottaneet Jumalan kunniaksi? Se 
kenelle paljon annetaan, häneltä myös kerran paljon vaaditaan. Se, kenen haltuun annetut varat 
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tuottavat paljon koron, saa siitä palkan. Se, kenen haltuun annetut varat eivät tuota lainkaan 
korkoa Jumalan kunniaksi, saa osakseen vankeuden ja iankaikkisen kadotustuomion. Valinta 
ajassa on ihmisen oma valinta. Jumala antaa jokaiselle ihmiselle valinnan mahdollisuuden.""
Rahan rakkaudesta Osa 21/27 Rahaan rakastunut lähimmäinen ei tuota haltuunsa uskotulla 
Jumalan omaisuudella kunniaa Jumalalle ja saa osakseen kadostuomion. Tänä päivänäkin 
itämaan viisaat saavat osakseen Herran siunauksen ja johdatuksen iankaikkiseen elämään 
Taivaaseen Jumalan kirkkauteen, iloon ja riemuun. Rauha sydämessä on tuon johdatuksen 
tunnusmerkki ajassa. Sydämen rauha, ilo ja riemu Herrassa on väkevyytemme ajassa. Niin, ruma 
sana on sanottava niinkuin se on - edessä on ikäviä leikkauksia. Se on myönnettävä. Se on totuus, 
sanotaan.""
Rahan rakkaudesta Osa 22/27 Nyt kysynkin sinulta. Oleko valmis leikkaamaan lähimmäisesi 
vähimmäistoimeentulon ja maallisesta varallisuudesta osattomien yhteiskunnallisten julkisten 
palveluiden sijaan kuluvan vuoden ansiotulon kehittymisodotuksista, yrityksen tuotto-odotuksista, 
osakkeiden ja rahastojen tuotto-odotuksista, ansiottomista luontaiseduista, yhteiskunnan varoin 
tuettavista ylellisyyspalveluista ja -tuotteista, suuryritysten yritystuista, maanomistajille 
maksettavan maataloustuen osasta, metsänomistajille maksettavista eläinten ja luonnonilmiöiden 
aiheuttamista metsätuhokorvauksista? ""
Rahan rakkaudesta Osa 23/27 Oletko valmis leikkaamaan kaikesta siitä, joka ylläpitää 
herodeslaisesti vanhoja rahanvallanrakenteita ajassa aiheuttaen itsekkyydellä ja 
välinpitämättömyydellä valtaisaa tuhoa ajassa lähimmäistemme keskuudessa suomalaisessa 
yhteiskunnassa. Jos maailma hyppää kaivoon, ei Suomen ole pakko seurata perässä. Muista se, 
että valitsit kuinka vain, pitää elävä Israelin Jumala varmuudella huolen omistaan Herrassa 
Jeesuksessa Kristuksessa yhä tänäkin päivänä ilman, että Herodeksen miekka uhkaisi Kristuksen 
ruumista ajassa. Jumala on Totuus.""
Rahan rakkaudesta Osa 24/27 Hän tuo kerran kaikki pimeyden teot valoon ja tuomitsee kunkin 
ihmisen oikeudenmukaisesti ajassa annetun vaelluksensa mukaan. Omilleen Hän antaa rauhan, 
ilon ja riemun jo ajassa. Meillä on pian taas mahdollisuus vaikuttaa Suomen eduskunnan 
kokoonpanoon ajassa. Vanhat ja vaikutusvaltaiset puolueet eivät ole kyenneet 1990-luvun laman 
jälkeen edes lihavina Nokia-vuosina uudistamaan hallintojärjestelmäämme ja poistamaan 
satojatuhansia lähimmäisiämme koskettavaa rakenteellista köyhyyttä ja työttömyyttä vauraassa 
suomalaisessa yhteiskunnassa oman etsikkoaikansa kuluessa.""
Rahan rakkaudesta Osa 25/27 Välinpitämättömyys ja herodeslainen omien etujen itsekäs 
ajaminen ovat jättäneet köyhyydestä materiaalisesti vauraassa suomalaisessa yhteiskunnassa 
kärsivän kansanosan huomiotta viimeisen kahdenkymmenen vuoden kuluessa. 
Näennäisvasemmistolainen varakkaiden älykkösosialistien luotsaama politiikka ei liioin ole 
tuottanut tulosta vaan on tuonut suomalaiseen politiikkaan lähinnä sen suomalaisen kansan 
kaipaamaksi olettaman viihteellisen elementin - näennäisen kinastelun ja nyrkin pöytään lyömisen 
elementin edustuksellisen demokratian eri instituutioihin.""
Rahan rakkaudesta Osa 26/27 Kansan keskuudessa puheista ja esityksistä viis veisataan - vain 
teot ja harjoitetun ja toteutuneen politiikan tuotos ratkaisee. Osoitetun poliittisen kulttuurin 
tilinpäätöksen jälkeen minä äänestän edelleen muutoksen puolesta, en ketään vastaan. Minä 
äänestän tulevissa vaaleissa perussuomalaisia ehdokkaita toivoen, että tästä Perussuomalaisten 
puolueesta löytyy suomalaista sisukasta asennetta ja parlamentaarista voimaa, joka kykenee 
tekemään isoja ratkaisuja niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin Suomen edun nimissä. ""
Rahan rakkaudesta Osa 27/27 Sananpaikat sinulle 6.1.2015: Joh. 3:17, 1. Kor. 7:12, 1. Moos. 5:4, 
2. Tes. 3:7-9,12, Jud. 3:9-22, Jes. 3:7-12, 1. Kor 9:3-7 ja uudestaan Jud. 3:9-12. Siunattua 
alkanutta uutta vuotta 2015 sinulle lähimmäiseni verkossa. Toivon sinulle alkaneena vuonna 
runsasta sydämen viisautta ja jaloa luonnetta kantaa vastuuta myös lähimmäisten hyvinvoinnista 
ajassa. Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa."
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--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 1/27 Ruma sana on sanottava niinkuin se sanotaan, 
kuuluu sanottavan. Myös hyvä sana on sanottava niinkuin se sanotaan. Jeesus 
Kristus sanoo yhä tänäänkin sinulle suoraan ja kiertelemättä: Rakasta Jumalaa yli 
kaiken ja lähimmäistäsi niinkuin itseäsi. Jeesuksen opetuksessa ei kehoteta 
rakastamaan rahaa. Päinvastoin Jeesus Nasaretilainen opettaa hylkäämään 
rahanpalvonnan ja maallisien rikkauksien haalinnan ajassa ja kehottaa seuraamaan 
Hänen viitoittamaansa tietä ajassa iankaikkisuuteen Taivaaseen Isä Jumalan 
luokse.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

23s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 2/27 Jeesus Nasaretilainen opetti maan päällä 
kulkiessaan, että rikkaan miehen on yhtä vaikeaa päästä Taivaaseen kuin on 
kamelin mennä neulansilmästä lävitse - se on siis lähes mahdotonta. Lähes 
mahdotonta siksi, että elävä Israelin Jumala tarjoaa armosta uskon kautta 
Jeesukseen Kristukseen - Jumalan Poikaan - myös rikkaalle miehelle ja naiselle 
mahdollisuuden uudestisyntyä sydämeltään, mieleltään ja tahdoltaan Pyhän 
Hengen voimasta palvelemaan ajassa elävää Israelin Jumalaa - meidän 
Luojaamme.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

31s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 3/27 Vietämme nyt juuriltaan pakanallista loppiaista joulun 
ajan juhlinnan päättymiseksi ja kristillisen perinteen mukaan itämaan tietäjien 
Vapahtajan luona tehdyn visiitin muistoksi. Nuo viisaat ja oppineet saapuivat 
Beetlehemiin kumartamaan ennalta ilmoitettua Messiasta seuraten perille heitä 
johdattanutta kirkasta valoa, joka loisti taivaalla. Saavuttuaan karjatalliin Jeesus-
lapsen seimen ääreen he kumartuivat Jeesuksen seimen ääressä ja antoivat 
lapselle erilaisia kallisarvoisia lahjoja - kultaa, mirhamia ja suitsukkeita.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

34s ago"
--- 
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Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 4/27 Itämaan viisaat oli ajanut matkaan ymmärrys ja tieto 
luvatun Messiaan syntymästä sekä ajassa havaittavat merkit taivaalla ajankohdan 
vahvistaen. Viisaat tietäjät lähtivät etsimään tähden havaittuaan luvattua Messiasta 
ja Hänet löydettyään antoivat omastaan Hänelle kalliita lahjoja, jotta Jeesus-lapsen 
elämän alkutaival tulisi turvattua Egyptissä, jonne Joosef perheineen pakeni 
Herodeksen mielivaltaa pakoon heti itämaan tietäjien poistuttua Beetlehemistä. 
Joosef ei lähtenyt Egyptiin itämaan tietäjien kehotuksesta vaan saatuaan unessa 
enkelin ilmestyksen.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 5/27 Jumala oli ennalta itämaan tietäjien lahjoilla 
varustanut Joosefin perheineen evakkomatkalle vieraaseen kulttuuriin - Jumala 
turvasi perheen taloudellisen toimeentulon itämaan tietäjien lahjoilla. Tämä 
Raamatun kertoma tapahtuma Beetlehemissä antaa meille toivon siitä, että 
Vapahtaja on jo ennalta päätetysti Jumalan viisaudessa annettu Messiaaksi kaikille 
kansoille eikä vain elävän Israelin Jumalan juutalaiselle omaisuuskansalle.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

9s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 6/27 Itämaan tietäjien - kuninkaiden - vierailu Vapahtajan 
syntymäseimellä eläinten karjatilassa antaa meille esikuvan siitä, kuinka myös 
tämän päivän viisaat ja varakkaat lähimmäiset voivat päästä kumartamaan 
Vapahtajaamme ajassa ja iankaikkisuudessa Taivaassa. Viisailla ja varakkailla tulee 
olla Jumalan mielenmukainen sydän, mieli ja tahto. Heidän tulee tuntea kirjoitukset, 
heidän tulee lähteä matkaan havaitessaan ajan merkit ja heidän tulee tahtoa 
sydämestään jakaa siitä maallisesta hyvästä, jota Luoja on heille viisaudessaan 
ennalta siunannut, lahjaksi Kristukselle.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Rahan rakkaudesta Osa 7/27 Jeesus opetti itse ajassa maanpäällä lihassa 
kulkiessaan, että keisarille on annettava se, joka on keisarin ja Jumalalle se, joka 
on Jumalan. Jumalalle annamme elämämme, sielumme ja sydämemme. Maalliselle 
hallinnolle maksamme veromme omaisuudestamme ja tuloistamme sen mukaan 
mitä meillä on. Raamattu opettaa sen lisäksi, että meidän tulee antaa kymmenykset 
kaikesta mitä meillä on Jumalalle ja Hän antaa meille siunauksensa. Jumalan omat 
jakavat omastaan pyyteettömästi ja kiitollisin mielin - usein jopa puutteestaan. Leski 
antoi Herralle kaksi ropoa, kaiken mitä omisti.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

20s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 8/27 Raamattu siis opettaa, että sen lisäksi, mitä me 
maksamme maalliselle hallinnolle veroina ja erilaisina maksuina erikseen 
säädetysti meidän tulisi jakaa omastamme kymmenys Kristukselle saadaksemme 
Hänen rahallisen siunauksensa ajassa. Näin tekivät esimerkillisesti itämaan viisaat 
mennessään kumartamaan Jeesus-lasta Beetlehemiin. Poislähtiessään he saivat 
esikuvallisesti yliluonnollisen suojeluksen ja varjeluksen - kehotuksen palata 
takaisin omaan maahansa eri reittiä kuin olivat saapuneet menemättä enää 
toistamiseen kutsusta huolimatta Herodeksen tykö paluumatkalla.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

9s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 9/27 Herodeshan lopulta surmautti kaikki Beetlehemin 
vastasyntyneet ja alle kahden vuoden ikäiset poikalapset vain lihallisessa 
mielessään varjellakseen valtaistuintaan ja jälkeläisiään ajassa peljätessään 
Beetlehemissä vastasyntynyttä ja ennalta ilmoitettua Messiasta - Tooran kirjoitusten 
mukaisesti tulevaa Israelin Kuningasta - se on Jaakobin eli Israelin uskon perillisille 
luvattua iankaikkista Vapahtajaa - kuningasten Kuningasta ja herrain Herraa - 
Herraa Jeesusta Kristusta.less"
" " Like"         
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Jukka Paakkanen LinkedIn päivitykset Sivu �  / �10 90
Rahan rakkaudesta Osa 10/27 Itämaan tietäjät saivat Jumalan siunauksen ja 
palasivat kukin turvallisesti kotikaupunkeihinsa kertomaan toisille matkastaan ja 
löytämästään maailman Vapahtajasta härkien seimessä makaamassa. Oli siinä 
tarinaa kerrottavaksi hoveissa kerrakseen - sen uskon. Tämän päivän viisaiden ja 
varakkaiden tulisi ottaa vaari Raamatun kertomista tapahtumista ja esikuvasta, 
jonka se meille antaa. Olen tämän todennut jo aiemmin useissa kirjoituksissani. 
Talousjärjestelmämme on sopimusten summa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

4s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 11/27 Pääoman määrä taloudessa on sopimusperusteista. 
Rahan arvo määräytyy sen mukaan, kuinka paljon rahaa on liikkeellä kullakin 
hetkellä. Ymmärtämättömät ja ahneat lähimmäiset voivat haavoittaa toimivaa 
talousjärjestelmää ja jopa tuhota sen lopullisesti surmatessaaan kuvainnollisesti 
kaikki vastasyntyneet ja alle kahden vuoden ikäiset poikalapset ajassa - start up- ja 
kasvuyritykset, jotka yksin kykenevät tuomaan liikettä talousjärjestelmään, joka ei 
enää toimi vanhalla polttoaineella riittävän tehokkaasti.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 12/27 Pääomiaan ja omia yrityksiään suojelevat ahneat 
lähimmäiset tappavat kasvuyritykset tyhmyyttään ja välinpitämättömyyttään ajassa. 
Nykytilanteesta ei ole ulospääsyä ilman radikaaleja leikkauksia - se on sanottu. 
Mistä pitää leikata? Kenen vuoro on maksaa ja millä? Maksetaanko taas 
leikkaamalla heikoimmassa asemassa olevien perustellusta toimeentulosta ja 
ihmisarvoisesta elämästä suomalaisessa vauraassa yhteiskunnassa vai 
leikataanko sieltä, mistä on varaa aidosti leikata? Asenne ratkaisee ja viime 
kädessä kansan tahtotila edustuksellisessa demokratiassa ajassa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

22s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Rahan rakkaudesta Osa 13/27 Tiekartassa toimivampaan suomalaiseen 
talousjärjerjestelmään ajassa on kaksi tietä, joista on valittava. Molemmat tuntuvat 
ahneasta mielestä ikäviltä, mutta kuten alussa on todettu, on ruma sana sanottava 
niinkuin se on - siksi on leikattava olemassa olevien pääomien arvoa laskemalla 
liikkeelle huomattavasti lisää ansiottomasti yirtystoimintaan valtiovallan toimin 
jaettavaa pääomaa lähimmäisten työllistämiseksi ja talousjärjestelmän toimivuuden 
edellyttämän kestävän tuotannon, tuotteiden ja palveluiden tarjonnan sekä 
kysynnän elvyttämiseksi.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

46s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 14/27 Tämä ensimmäinen vaihtoehto edellyttää 
nykytilanteessa samanlaisia toimia kaikissa Euro-maissa samassa suhteessa 
niiden hallinnassa olevaan laskennalliseen pääomaan. Toinen ja itsenäisen valtion 
sisäisesti mahdollistama keino on palauttaa harvojen käsiin rahanvallankäyttöön 
kasaantuneita kansallisia pääomia radikaalilla ja yksityiseen omaisuuteen käyvällä 
verotuksella Suomen valtion verotusoikeudella takaisin Suomen talousjärjestelmän 
kiertoon. Raha on talouden polttoaine. Rahan tehtävä on kiertää kädestä käteen ja 
taskusta toiseen.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

18s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 15/27 Raha on työväline, joka pysyy kunnossa vain 
kovassa käytössä. Kun raha jää makaamaan, se ruostuu ja maatuu maahan - sen 
arvo heikkenee ja ostovoima pienenee. Toisille tasapäistäminen on kirosana. 
Totuus on kuitenkin se, että Suomen talousjärjestelmä ja yhteiskunta isommassakin 
mittakaavassa toimii parhaiten tilanteessa, jossa tulo- ja varallisuuserot ovat 
mahdollisimman pienet. Kasvavassa luokkajaossa suomalaisessa yhteiskunnassa 
voidaan jo tänä päivänä nähdä polun pää, jonne matka käy.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

18s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Rahan rakkaudesta Osa 16/27 Minä en näe nykykehityksellä mitään onnelaa 
edessämme, jos emme osaa tehdä ajoissa riittävän radikaaleja korjaustoimenpiteitä 
Suomen valtion pelastamiseksi - enkä puhu vain taloudellisesta hyvinvoinnista 
kansalaisten keskuudessa vaan kasaantuvien ongelmien viidakosta ja häilyvästä 
yhteiskuntarauhasta, työelämän ongelmista ja taantuvasta tietoyhteiskunnasta. 
Nykytiellä olemme kansakuntana tuhontiellä, jonne ahneus ja välinpitämättömyys 
ihmismielen johtaa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

18s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 17/27 Mikä on hinta hetkellisestä maallisesta 
kukoistuksesta, jonka lähimmäinen on valmis maksamaan. Tilinteon hetkellä Herra 
kysyy jokaiselta, kuinka sinä osoitit elämässäsi rakastavasi Jumalaa yli kaiken ja 
lähimmäistäsi niinkuin itseäsi. Jumala on Henki. Pyhä Henki on meissä ajassa. 
Kohtaat siis Jeesuksen Kristuksen jokaisessa lähimmäisessä ajassa. Kenen tarpeet 
sinä olet sivuuttanut ja pannut oman varallisuutesi kerryttämisen lähimmäisen 
tarpeen edelle, kun Herra on itse opettanut meitä kohtelemaan lähimmäisiämme 
niinkuin me toivomme lähimmäistemme kohtelevan meitä?less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

16s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 18/27 Jumala on luonut ihmisen omaksi kuvakseen. 
Oletko rakastanut Jumalaa yli kaiken? Herra kysyy kerran sinulta, rakastitko Minua 
enemmän kuin rahaa ja maallisia rikkauksia ajassa? Asetitko iankaikkisen 
ihmissielun - lähimmäisesi - edun katoavan rahan ja maallisen rikkauden edun 
edelle? Rakastitko Minua todella kaikesta sydämestäsi jokaisena päivänä 
kohdatessasi Minut jokaisessa lähimmäisessäsi ajassa? Herra Jeesus Kristus on 
meissä - me olemme Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. Se on Jumalan viisautta 
ja evankeliumin suuri salaisuus ajassa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

13s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Rahan rakkaudesta Osa 19/27 Löytyykö vielä ajassa itämaan viisaita, jotka ovat 
valmiita jakamaan runsaskätisesti omastaan turvatakseen Jeesuksen Kristuksen 
ruumiin toimeentulon ajassa? Kaikki maailmassa on viime kädessä Jumalan - 
elämämme on lainaa, varallisuutemme on lainaa, hyvinvointimme on lainaa. Kaikki 
mitä näemme ja omistamme on Jumalan - koko luomakunta on Kaikkivaltiaan 
Luojan omaisuutta. Isäntä on antanut viisaudessaan kullekin palvelijalle ennalta 
parhaaksi katsomansa mukaisesti osansa Isännän omaisuutta vastattavaksi.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

1m ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 20/27 Kerran Hän tulee kysymään jokaiselta, kuinka sinä 
olet käyttänyt huostaasi antamani varat? Millaista korkoa kunkin talentit ovat 
tuottaneet Jumalan kunniaksi? Se kenelle paljon annetaan, häneltä myös kerran 
paljon vaaditaan. Se, kenen haltuun annetut varat tuottavat paljon koron, saa siitä 
palkan. Se, kenen haltuun annetut varat eivät tuota lainkaan korkoa Jumalan 
kunniaksi, saa osakseen vankeuden ja iankaikkisen kadotustuomion. Valinta ajassa 
on ihmisen oma valinta. Jumala antaa jokaiselle ihmiselle valinnan 
mahdollisuuden.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

34s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 21/27 Rahaan rakastunut lähimmäinen ei tuota haltuunsa 
uskotulla Jumalan omaisuudella kunniaa Jumalalle ja saa osakseen kadostuomion. 
Tänä päivänäkin itämaan viisaat saavat osakseen Herran siunauksen ja 
johdatuksen iankaikkiseen elämään Taivaaseen Jumalan kirkkauteen, iloon ja 
riemuun. Rauha sydämessä on tuon johdatuksen tunnusmerkki ajassa. Sydämen 
rauha, ilo ja riemu Herrassa on väkevyytemme ajassa. Niin, ruma sana on 
sanottava niinkuin se on - edessä on ikäviä leikkauksia. Se on myönnettävä. Se on 
totuus, sanotaan.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

42s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Rahan rakkaudesta Osa 22/27 Nyt kysynkin sinulta. Oleko valmis leikkaamaan 
lähimmäisesi vähimmäistoimeentulon ja maallisesta varallisuudesta osattomien 
yhteiskunnallisten julkisten palveluiden sijaan kuluvan vuoden ansiotulon 
kehittymisodotuksista, yrityksen tuotto-odotuksista, osakkeiden ja rahastojen tuotto-
odotuksista, ansiottomista luontaiseduista, yhteiskunnan varoin tuettavista 
ylellisyyspalveluista ja -tuotteista, suuryritysten yritystuista, maanomistajille 
maksettavan maataloustuen osasta, metsänomistajille maksettavista eläinten ja 
luonnonilmiöiden aiheuttamista metsätuhokorvauksista?less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

17s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 23/27 Oletko valmis leikkaamaan kaikesta siitä, joka 
ylläpitää herodeslaisesti vanhoja rahanvallanrakenteita ajassa aiheuttaen 
itsekkyydellä ja välinpitämättömyydellä valtaisaa tuhoa ajassa lähimmäistemme 
keskuudessa suomalaisessa yhteiskunnassa. Jos maailma hyppää kaivoon, ei 
Suomen ole pakko seurata perässä. Muista se, että valitsit kuinka vain, pitää elävä 
Israelin Jumala varmuudella huolen omistaan Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa 
yhä tänäkin päivänä ilman, että Herodeksen miekka uhkaisi Kristuksen ruumista 
ajassa. Jumala on Totuus.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

17s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 24/27 Hän tuo kerran kaikki pimeyden teot valoon ja 
tuomitsee kunkin ihmisen oikeudenmukaisesti ajassa annetun vaelluksensa 
mukaan. Omilleen Hän antaa rauhan, ilon ja riemun jo ajassa. Meillä on pian taas 
mahdollisuus vaikuttaa Suomen eduskunnan kokoonpanoon ajassa. Vanhat ja 
vaikutusvaltaiset puolueet eivät ole kyenneet 1990-luvun laman jälkeen edes 
lihavina Nokia-vuosina uudistamaan hallintojärjestelmäämme ja poistamaan 
satojatuhansia lähimmäisiämme koskettavaa rakenteellista köyhyyttä ja 
työttömyyttä vauraassa suomalaisessa yhteiskunnassa oman etsikkoaikansa 
kuluessa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

21s ago"
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--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 25/27 Välinpitämättömyys ja herodeslainen omien etujen 
itsekäs ajaminen ovat jättäneet köyhyydestä materiaalisesti vauraassa 
suomalaisessa yhteiskunnassa kärsivän kansanosan huomiotta viimeisen 
kahdenkymmenen vuoden kuluessa. Näennäisvasemmistolainen varakkaiden 
älykkösosialistien luotsaama politiikka ei liioin ole tuottanut tulosta vaan on tuonut 
suomalaiseen politiikkaan lähinnä sen suomalaisen kansan kaipaamaksi olettaman 
viihteellisen elementin - näennäisen kinastelun ja nyrkin pöytään lyömisen 
elementin edustuksellisen demokratian eri instituutioihin.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

30s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 26/27 Kansan keskuudessa puheista ja esityksistä viis 
veisataan - vain teot ja harjoitetun ja toteutuneen politiikan tuotos ratkaisee. 
Osoitetun poliittisen kulttuurin tilinpäätöksen jälkeen minä äänestän edelleen 
muutoksen puolesta, en ketään vastaan. Minä äänestän tulevissa vaaleissa 
perussuomalaisia ehdokkaita toivoen, että tästä Perussuomalaisten puolueesta 
löytyy suomalaista sisukasta asennetta ja parlamentaarista voimaa, joka kykenee 
tekemään isoja ratkaisuja niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin Suomen edun 
nimissä.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

16s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Rahan rakkaudesta Osa 27/27 Sananpaikat sinulle 6.1.2015: Joh. 3:17, 1. Kor. 
7:12, 1. Moos. 5:4, 2. Tes. 3:7-9,12, Jud. 3:9-22, Jes. 3:7-12, 1. Kor 9:3-7 ja 
uudestaan Jud. 3:9-12. Siunattua alkanutta uutta vuotta 2015 sinulle lähimmäiseni 
verkossa. Toivon sinulle alkaneena vuonna runsasta sydämen viisautta ja jaloa 
luonnetta kantaa vastuuta myös lähimmäisten hyvinvoinnista ajassa. Rakastavan 
Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

51s ago""
—-"
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https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DbEjhmhbQthOwPKYl%2FCoAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958224894968807424%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fupdates%3Fdiscuss%3D%26scope%3D169233277%26stype%3DM%26topic%3Dactivity%253A5958224894968807424%26activity%3Dactivity%253A5958224894968807424%26type%3DU%26a%3DIXC4%26pk%3Dmember-home%26paginationToken%3D169233277-1420551528151-6c8296d682c2cecb7dacc90a03d36f88%26goback%3D%252Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1%26trk%3Dnum-comment&urlhash=NeZZ&pos=2%3A1&trkToken=action%3DcommentBreakout%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DbEjhmhbQthOwPKYl%2FCoAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958224894968807424%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DWafiwDjQthNAn08l%2FCoAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958225361891315712%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5958225361891315712&attributedObjectUrn=activity%3A5958225361891315712&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fupdates%3Fdiscuss%3D%26scope%3D169233277%26stype%3DM%26topic%3Dactivity%253A5958225361891315712%26activity%3Dactivity%253A5958225361891315712%26type%3DU%26a%3DqgBK%26pk%3Dmember-home%26paginationToken%3D169233277-1420551674802-8c47471bc0a7eccc3fcfef292c4a9b92%26goback%3D%252Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1%26trk%3Dnum-comment&urlhash=0mhj&pos=2%3A1&trkToken=action%3DcommentBreakout%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DWafiwDjQthNAn08l%2FCoAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958225361891315712%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
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Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 7. tammikuuta 2015 klo 16.26 
Aihe: Päivitykset LinkedInissä 7.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä ovat päivitykset LinkedInissä 7.1.2015. Sain sydämen kehotuksen julkaista 
Leo Mellerin opetuksen seurakunnan tempauksesta LinkedInissä. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
Jukka Paakkanen"
Uskovan opetusta ajassa. Katso linkki https://lnkd.in/edsAsVB. Valoa ja iloa."

� "
Play Video"
Leo Meller: Kristittyjen salainen ylösotto, osa 1!
youtube.com!
Eikö Raamattu opetakaan seurakunnan ylösottoa? Mikä on totuus Margaret 
MacDonaldin näyistä? Eivätkö kaikki uudestisyntyneet olekaan mukana 
tempauksessa? Mitä tapahtuu ahdistuksen ja Jumalan vihan ajassa? Näistä 
kysymyksistä..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

17s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Uskovan opetusta ajassa. Katso linkki https://lnkd.in/eYyYChH. Valoa ja iloa."

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKSOnKOAgtxPwRsLMZCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958597454885642240%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A9048225683680569558%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/redirect?url=https%3A%2F%2Flnkd%2Ein%2FedsAsVB&urlhash=81d5&_t=commentary-share-link&trk=commentary-share-link
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DmbuM0k0th0s&urlhash=TfDA&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKSOnKOAgtxPwRsLMZCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958597454885642240%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A9048225683680569558%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DmbuM0k0th0s&urlhash=TfDA&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKSOnKOAgtxPwRsLMZCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958597454885642240%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A9048225683680569558%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5958597454885642240&attributedObjectUrn=activity%3A5958597454885642240&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5958597454885642240&activity=activity%3A5958597454885642240&type=U&a=yRfy&pk=member-home&paginationToken=169233277-1420640354743-2ba380b4c20e35a1ec5ac335102c4176&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=LGFi&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=KSOnKOAgtxPwRsLMZCsAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5958597454885642240&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_113_rent_sb0.08&objectId=article:9048225683680569558&distanceFromVi
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3D5dS9cCshtxPQzYsLZisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958598839047901184%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A7427415482243604127%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/redirect?url=https%3A%2F%2Flnkd%2Ein%2FeYyYChH&urlhash=uBu7&_t=commentary-share-link&trk=commentary-share-link
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� "
Play Video"
Leo Meller: Kristittyjen salainen ylösotto, osa 2!
youtube.com!
Eikö Raamattu opetakaan seurakunnan ylösottoa? Mikä on totuus Margaret 
MacDonaldin näyistä? Eivätkö kaikki uudestisyntyneet olekaan mukana 
tempauksessa? Mitä tapahtuu ahdistuksen ja Jumalan vihan ajassa? Näistä 
kysymyksistä..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

10s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 7. tammikuuta 2015 klo 21.54 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 7.1.2015 ""
Iltaa äiti ja Reino, ""
tässä on uusi päivitys LinkedInissä 7.1.2015. Kaikkivaltias Jumala on ihmeellinen ja 
todistaa olemassaolostaan ajassa lähimmäisille niin monin tavoin. Tässä on yksi 
hämmästyttävä huomio, jonka julkaisin hetki sitten LinkedInissä. Valoa ja iloa. ""
Jukka ""
--- 
Jukka Paakkanen"
Opin tänään 7.1.2015 Ranskaa kohdanneen tragedian myötä ranskankieltä 
LinkedInissä julkaistujen myötätuntojulkaisujen kautta. Solidaarisuus yhdistää 
maailmaa ajassa. Kaikkivaltias Jumala on antanut kansakunnille kielet. Jokainen 
ranskalainen tunnustaa lähes päivittäin elävän Israelin Jumalan kunniaa ja Luojan 
nerokkuutta ajassa sitä itse tiedostamattaan. Jumalan yksi Raamatussa ilmoitettu 
nimi on Minä Olen. Ranskankielellä se kuuluu ´Je suis´, joka minun korvaani 

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DAfBF1ndj8qg%2E&urlhash=u52C&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3D5dS9cCshtxPQzYsLZisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958598839047901184%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A7427415482243604127%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DAfBF1ndj8qg%2E&urlhash=u52C&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3D5dS9cCshtxPQzYsLZisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958598839047901184%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A7427415482243604127%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5958598839047901184&attributedObjectUrn=activity%3A5958598839047901184&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5958598839047901184&activity=activity%3A5958598839047901184&type=U&a=IxaP&pk=member-home&paginationToken=169233277-1420640678166-87dd694f636ca5ad0d21e3bc74f4f592&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=eQ3B&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=5dS9cCshtxPQzYsLZisAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5958598839047901184&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_113_rent_sb0.08&objectId=article:7427415482243604127&distanceFromVi
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=4%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DehozfekytxOAWBw4JCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D4%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958680650885185536%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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kuulostaa kuin mainittaisiin Jumalan Pojan nimi - Jeesus. Minä Olen = Jeesus. 
Valoa ja iloa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

13s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 8. tammikuuta 2015 klo 11.06 
Aihe: Päivitykset LinkedInissä 8.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä ovat päivitykset LinkedInissä 8.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka ""
--- 
8.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Uskovan todistus ajassa. Kuuntele Kalevi Helimäen näky 2.2.1992 ja todistus 
Taivaasta. Sain sydämelleni Sananpaikan Pyhältä Hengeltä sinulle 8.1.2015: Psal. 
2:3-7. Valoa ja iloa."

� "
Play Video"
Kalevi Helimäen näky!
youtube.com!
Uploaded by Marko Kokkoniemi on 2012-11-22."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5958680650885185536&attributedObjectUrn=activity%3A5958680650885185536&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fupdates%3Fdiscuss%3D%26scope%3D169233277%26stype%3DM%26topic%3Dactivity%253A5958680650885185536%26activity%3Dactivity%253A5958680650885185536%26type%3DU%26a%3DWJmV%26pk%3Dmember-home%26paginationToken%3D169233277-1420660186015-a686a5c41b6e7d5bc7831e3f107b17dd%26goback%3D%252Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1%26trk%3Dnum-comment&urlhash=MwHF&pos=4%3A1&trkToken=action%3DcommentBreakout%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DehozfekytxOAWBw4JCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D4%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958680650885185536%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3Dj9%2FcrgBetxPAnqA4JCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5958879041774772224%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A6937890794431197931%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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1m ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Uskovan todistus ajassa. Katso Markus Esan profetia 14.10.2014. Sain 
Sananpaikan sydämelleni Pyhältä Hengeltä 8.1.2015: Kol. 1:3-7. Valoa ja iloa."

� "
Play Video"
PROFETIA 14.10.2014!
youtube.com!
Sain sanoman 14.10 2014 yöllä ja Jumala kehotti kirjoittamaan sen ylös. Sanoman 
lopussa on se ilmoitus, joka sai minut tekemään tämän videon ja selvennykseksi 
vielä se että sanoman alkuosa on pääasiassa suunnattu muutamalle..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

10s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 9. tammikuuta 2015 klo 10.50 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 9.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitys LinkedInissä 9.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
9.1.2015""
Je suis Charlie Osa 1/15 Sarjakuva-alan asiantuntijoita haastatellaan kansakuntia järkyttäneen 
ranskalaisen pilakuvalehden toimitukseen tehdyn terrori-iskun jälkimainingeissa - terrori-iskun, 
jossa lehden päätoimittaja ja yksitoista muuta ihmistä saivat surmansa seistyään oman 
maailmankatsomuksensa mukaisten arvojen takana työssään arjessa ajassa. Lähimmäisten on 
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äärimmäisen vaikeaa ymmärtää ja hyväksyä satiirin harmittoman mielenilmaisukeinon johtavan 
tapahtuneeseen vaikutukseen.""
Je suis Charlie Osa 2/15 Koetaan, että tämänkaltaisella toiminnalla vapaudelle julkaista 
mielipiteensä pyritään asettamaan rajoja terrorin avulla, johon ei tahdota länsimaisessa vapaassa 
mielipiteenilmaisuun tottuneessa maailmassa suostua. Media on nuolaissut syötin ja tarjoaa 
tapahtuneelle jatkuvasti parasta katseluaikaa medioissa. Suru on käsiteltävä ja järkytys - sen 
ymmärrän, hyväksyn ja kannatan. Kenen asiaa palvelee eniten tapahtuneen jatkuva repostelu 
medioissa? Sitä jään pohtimaan. ""
Je suis Charlie Osa 3/15 Aamutelevisiossa haastatellut asiantuntijat toteavat satiirilla käsiteltävän 
aiheita, joihin ei muuten päästä käsiksi ajassa. Tällaisia aiheita ovat muun muassa politiikka, 
taloudellinen vallankäyttö ja uskonto. Herkimpänä aiheena pidetään uskontoa, jonka vuoksi 
asiantuntijat ovat nyt median päivänpaisteessa. Päivitellään yhteistuumin sitä, kuinka satiirin 
verhon taakse vetäytyvä sarjakuvataiteilija suurien kansanryhmien herättelijänä saattaa joutua 
uskonnollisen ääriliikkeen hampaisiin ja pahimmassa skenaariossa menettää jopa terrori-iskussa 
henkensä ajassa.""
Je suis Charlie Osa 4/15 Uskonnot niputetaan näin yhteen ja samaan ryhmään - kuitenkin 
tieteellisesti luokitellut uskonnot ja niitä tunnustavat uskonnonharjoittajat ovat hyvin erilaisia. Aivan 
kuin erilaisista ruuminosista voitaisiin puhua samassa asiayhteydessä - puhua puhtaista kasvoista 
ja tarkoittaa likaisia jalkapohjia ja päinvastoin. Ei uskonnoilla voida ymmärtää yhtä ja samaa. Tiede 
on vastaväitteistä huolimatta sattumanvaraisuudessaan uskonnonkaltainen, mutta uskonnollisesta 
elämänkatsomuksesta tarkoitushakuisesti tieteentekijöiden yksinoikeudella eroteltu 
elämänkatsomuksen rakentaja.""
Je suis Charlie Osa 5/15 Tiede on ihmismielelle armollinen elämänkatsomus - se sallii korjattavan 
itseään jatkuvasti, kun ihmisviisaus ajassa lisääntyy - tai tyhmyys - riippuen katsojan 
elämänkatsomuksesta. Oppiarvot säilyvät ja tutkijat saavat säilyttää kasvonsa kollegoidensa 
keskuudessa, vaikka esitetyt väittämät osoittautuisivatkin vielä tutkijan elinaikana tai sen jälkeen 
täysin tarkoitushakuisuudessaan vääriksi ja virheellisiksi sattuman kautta kasvaneen ymmärryksen 
lisääntyessä tutkittavalla tieteenalalla. Toki tiede saa aikaan myös paljon hyvää ajassa, silloin kun 
se palvelee ihmistä.""
Je suis Charlie Osa 6/15 Silloin, kun tiede keskittyy tuottamaan tietoa, joka parantaa lähimmäisten 
elämää, se palvelee samalla myös elävää Israelin Jumalaa ajassa. Silloin, kun tiede vastustaa 
elävää Israelin Jumalaa, se palvelee Saatanaa ajassa. On ymmärrettävä, että tiede on erilaisine 
juhlallisuuksineen ihmismielin luotu uskontojärjestelmä, joka muuttaa tunnustustaan korvasyyhyn 
mukaan riippuen ajan ja maailman hengestä - Saatanasta - ajassa. Uskonnot rakentavat 
elämänkatsomuksensa useimmiten sen varaan, että maailmankaikkeus on syntynyt 
kreationistisesti Luojan työllä.""
Je suis Charlie Osa 7/15 Tieteellinen elämänkatsomus rakentaa katsomuksensa hypoteesin eli 
olettamuksen varaan, että maailmankaikkeus on kertaluontoisesti sattumankautta ilmestynyt ja 
syntynyt tyhjästä käsinkosketeltavine materiaaleineen ja silmin havaitsemattomine fysikaalisine 
voimineen ajassa ei mistään - tyhjästä - alkuräjähdyksessä syntyen ja synnyttäen 
lisääntymiskykyiset ihmiset, eläimet ja elämän kaikessa ihmeellisyydessään. Uskonnollinen 
elämänkatsomus ja tieteellinen elämänkatsomus eroavat toisistaan siten täysin toisensa 
poissulkien - ovat kuin yö ja päivä.""
Je suis Charlie Osa 8/15 Samanlaisen vastaparin ymmärrämme myös uskolla ja uskonnolla. 
Uskonto on tieteen määritelmä ei tieteellisesti eli rationaalisesti elämän syntyyn suhtautuvasta 
elämänkatsomuksesta. Tiedeuskovat eivät näe itse omassa valinnassaan - 
elämänkatsomuksessaan - olevan lainkaan sijaa uskomuksella tai olettamuksella, kun tieteen 
keskuudessa puhutaan hypoteeseista ja empiirisestä - kokemusperäisestä - tutkimuksesta, jossa 
sattumalla on vain harvoin, jos koskaan sijaa."
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Je suis Charlie Osa 9/15 Kuitenkin tieteellinen maailmansynty nojaa oletukseen suuresta 
sattumasta, jossa maailmankaikkeus on syntynyt ihmismielin ymmärrettävästi tyhjästä - ei mistään. 
Medialta toivoisi ajassa puolueettomuutta käsiteltäessä uskonnollisia aiheita. Uskolla elävään 
Israelin Jumalaan ja uskonnolla on se ero ajassa, että elävä Israelin Jumala - Luoja - kykenee 
puolustamaan itseään myös ajassa ilman ihmisten toimia. Uskonnot ovat seuraajiensa varassa 
ajassa. Uskonnot rakentuvat ihmiskäsityksen varaan elämänkatsomuksena siinä missä tiedekin 
tarvitsee omat uskovansa ja puolustajansa.""
Je suis Charlie Osa 10/15 Usko elävään Israelin Jumalaan ei tarvitse ihmisen puolustusta. 
Raamatussa itsensä ilmoittanut elävä Israelin Jumala kykenee puolustautumaan vihollisuuksia 
vastaan ilman ihmisten toimia. Siksi saamme todistaa ajassa jatkuvasti Jeesuksen Kristuksen 
herjaamista ja Hänen omiensa kaltoinkohtelua ajassa maailman toimesta. Elävä Israelin Jumala on 
ajassa kaiken ihmisten ja pahuuden henkivaltojen Häneen kohdistaman herjan yläpuolella - myös 
uskossa vakaat kristityt kestävät pilkan ajassa.""
Je suis Charlie Osa 11/15 Uskovat hyväksyvät pilkan, koska elävä Israelin Jumala on ilmoittanut 
ennalta maailman näin suhtautuvan Hänen omikseen tunnustautuviin ajassa. Media rummuttaa 
terrori-iskua ajassa luoden omalla tiedonvälityksellä epävarmuutta ja pelkotiloja lähimmäisten 
keskuudessa. Maailmalle tämä sopii, sillä sen henki - Saatana - nauttii ihmisten hädästä. Pyhässä 
Raamatussa itsensä ja tahtonsa ilmoittava elävä Israelin Jumala tarjoaa omilleen Hänen 
yhteydessään Pyhässä Hengessä mielenrauhan. Elävä Israelin Jumala todistaa luomakunnalla ja 
sen ilmiöillä ajassa itsestään luoduilleen.""
Je suis Charlie Osa 12/15 Hän kykenee kääntämään maailman pahuudenkin palvelemaan oman 
vastavoimansa olemassaolon todistukseksi ajassa. Kuten toissapäivänä ymmärsin on ´Je suis
´ranskankielellä ´minä olen´. Raamatussa Minä Olen on elävän Israelin Jumalan yksi nimi, jonka 
Hän on ihmisille itsestään ilmoittanut. Hepreankielellä kirjoitettuna Yeshuan eli suomenkielellä 
Jeesuksen nimi kuulostaa samalta kuin ranskankiellä lausuttu ´minä olen´. Olen aiemmin todennut 
Pyhän Hengen osoituksella, että nimeen Yeshua liittyy anglosaksisessa maailmassa tunnettu 
myöntymisen tunnustus - YEShua.""
Je suis Charlie Osa 13/15 Yeshua - olen todennut nimen pitävän sisällään lupauksen ´YEshua 
Saves´. Pariisin terrori-iskun seurauksena on medioissa pyörinyt otsikkosanat ´Je suis Charlie´ 
solidaarisuuden osoittamiseksi ranskalaisen yhteiskunnan sisäkasvuisen terrorin uhreille sekä 
kiistämään terrorin vaikutusta lähimmäisten elämään vaikuttavana keinona ajassa. 
Kansainvälisesti tunnettu viestilippukoodi tuntee lipun C eli Charlie tarkoittavan lippuviestityksessä 
´kyllä´.""
Je suis Charlie Osa 14/15 Onko se sattumaa vai elävän Israelin Jumalan sallimuksessa 
tapahtunutta ajassa, että terrori-iskun kohteeksi ja valtavan medianäkyvyyden saavuttaneen 
satiiritoimituksen nimi on Charlie Hebdo ja mediassa lyhenettynä vain Charlie? Onko tämä 
Pariisissa terrori-iskun kohteeksi joutuneen satiirilehden toimituksen nimi vain tieteellisesti 
ymmärrettävää sattumaa ajassa vai ennalta sallitusti tapahtuvaksi teoksi elävän Israelin Jumalan 
viisaudessa lukeutuva kaiken näkyvän ja näkymättömän Luojan muistutus ajassa kansakuntien 
kielten antajana olemassaolostaan?""
Je suis Charlie Osa 15/15 Medioissa levitetään myötätunnonosoituksena mustalla pohjalla ja 
valkoisella printillä sanoja: Je suis Charlie - Minä Olen Kyllä - Yeshua. Jeesus Kristus on maailman 
pimeydessä loistava Valkeus - Valo, joka valaisee lähimmäisten synnistä paatuneet sydämet 
ajassa. Elävä Israelin Jumala tarjoaa rakkauttaan ihmisille surun keskellä. Mieti sitä. Sain Pyhältä 
Hengeltä rukouksessa sydämelleni seuraavat Sananpaikat sinulle 9.1.2015: Joh. 3:17, 1. Kor. 2:7 
ja 1. Piet. 2:9. Valoa ja iloa."
--- 
Jukka Paakkanen"
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Je suis Charlie Osa 1/15 Sarjakuva-alan asiantuntijoita haastatellaan kansakuntia 
järkyttäneen ranskalaisen pilakuvalehden toimitukseen tehdyn terrori-iskun 
jälkimainingeissa - terrori-iskun, jossa lehden päätoimittaja ja yksitoista muuta 
ihmistä saivat surmansa seistyään oman maailmankatsomuksensa mukaisten 
arvojen takana työssään arjessa ajassa. Lähimmäisten on äärimmäisen vaikeaa 
ymmärtää ja hyväksyä satiirin harmittoman mielenilmaisukeinon johtavan 
tapahtuneeseen vaikutukseen.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

20m ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 4/15 Uskonnot niputetaan näin yhteen ja samaan ryhmään - 
kuitenkin tieteellisesti luokitellut uskonnot ja niitä tunnustavat uskonnonharjoittajat 
ovat hyvin erilaisia. Aivan kuin erilaisista ruuminosista voitaisiin puhua samassa 
asiayhteydessä - puhua puhtaista kasvoista ja tarkoittaa likaisia jalkapohjia ja 
päinvastoin. Ei uskonnoilla voida ymmärtää yhtä ja samaa. Tiede on vastaväitteistä 
huolimatta sattumanvaraisuudessaan uskonnonkaltainen, mutta uskonnollisesta 
elämänkatsomuksesta tarkoitushakuisesti tieteentekijöiden yksinoikeudella eroteltu 
elämänkatsomuksen rakentaja.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

18s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 5/15 Tiede on ihmismielelle armollinen elämänkatsomus - se 
sallii korjattavan itseään jatkuvasti, kun ihmisviisaus ajassa lisääntyy - tai tyhmyys - 
riippuen katsojan elämänkatsomuksesta. Oppiarvot säilyvät ja tutkijat saavat 
säilyttää kasvonsa kollegoidensa keskuudessa, vaikka esitetyt väittämät 
osoittautuisivatkin vielä tutkijan elinaikana tai sen jälkeen täysin 
tarkoitushakuisuudessaan vääriksi ja virheellisiksi sattuman kautta kasvaneen 
ymmärryksen lisääntyessä tutkittavalla tieteenalalla. Toki tiede saa aikaan myös 
paljon hyvää ajassa, silloin kun se palvelee ihmistä.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

14s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Je suis Charlie Osa 6/15 Silloin, kun tiede keskittyy tuottamaan tietoa, joka 
parantaa lähimmäisten elämää, se palvelee samalla myös elävää Israelin Jumalaa 
ajassa. Silloin, kun tiede vastustaa elävää Israelin Jumalaa, se palvelee Saatanaa 
ajassa. On ymmärrettävä, että tiede on erilaisine juhlallisuuksineen ihmismielin 
luotu uskontojärjestelmä, joka muuttaa tunnustustaan korvasyyhyn mukaan 
riippuen ajan ja maailman hengestä - Saatanasta - ajassa. Uskonnot rakentavat 
elämänkatsomuksensa useimmiten sen varaan, että maailmankaikkeus on syntynyt 
kreationistisesti Luojan työllä.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

21s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 7/15 Tieteellinen elämänkatsomus rakentaa katsomuksensa 
hypoteesin eli olettamuksen varaan, että maailmankaikkeus on kertaluontoisesti 
sattumankautta ilmestynyt ja syntynyt tyhjästä käsinkosketeltavine materiaaleineen 
ja silmin havaitsemattomine fysikaalisine voimineen ajassa ei mistään - tyhjästä - 
alkuräjähdyksessä syntyen ja synnyttäen lisääntymiskykyiset ihmiset, eläimet ja 
elämän kaikessa ihmeellisyydessään. Uskonnollinen elämänkatsomus ja 
tieteellinen elämänkatsomus eroavat toisistaan siten täysin toisensa poissulkien - 
ovat kuin yö ja päivä.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

5s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 8/15 Samanlaisen vastaparin ymmärrämme myös uskolla ja 
uskonnolla. Uskonto on tieteen määritelmä ei tieteellisesti eli rationaalisesti elämän 
syntyyn suhtautuvasta elämänkatsomuksesta. Tiedeuskovat eivät näe itse omassa 
valinnassaan - elämänkatsomuksessaan - olevan lainkaan sijaa uskomuksella tai 
olettamuksella, kun tieteen keskuudessa puhutaan hypoteeseista ja empiirisestä - 
kokemusperäisestä - tutkimuksesta, jossa sattumalla on vain harvoin, jos koskaan 
sijaa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

5s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Je suis Charlie Osa 9/15 Kuitenkin tieteellinen maailmansynty nojaa oletukseen 
suuresta sattumasta, jossa maailmankaikkeus on syntynyt ihmismielin 
ymmärrettävästi tyhjästä - ei mistään. Medialta toivoisi ajassa puolueettomuutta 
käsiteltäessä uskonnollisia aiheita. Uskolla elävään Israelin Jumalaan ja uskonnolla 
on se ero ajassa, että elävä Israelin Jumala - Luoja - kykenee puolustamaan 
itseään myös ajassa ilman ihmisten toimia. Uskonnot ovat seuraajiensa varassa 
ajassa. Uskonnot rakentuvat ihmiskäsityksen varaan elämänkatsomuksena siinä 
missä tiedekin tarvitsee omat uskovansa ja puolustajansa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

12s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 10/15 Usko elävään Israelin Jumalaan ei tarvitse ihmisen 
puolustusta. Raamatussa itsensä ilmoittanut elävä Israelin Jumala kykenee 
puolustautumaan vihollisuuksia vastaan ilman ihmisten toimia. Siksi saamme 
todistaa ajassa jatkuvasti Jeesuksen Kristuksen herjaamista ja Hänen omiensa 
kaltoinkohtelua ajassa maailman toimesta. Elävä Israelin Jumala on ajassa kaiken 
ihmisten ja pahuuden henkivaltojen Häneen kohdistaman herjan yläpuolella - myös 
uskossa vakaat kristityt kestävät pilkan ajassa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

19s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 11/15 Uskovat hyväksyvät pilkan, koska elävä Israelin Jumala 
on ilmoittanut ennalta maailman näin suhtautuvan Hänen omikseen tunnustautuviin 
ajassa. Media rummuttaa terrori-iskua ajassa luoden omalla tiedonvälityksellä 
epävarmuutta ja pelkotiloja lähimmäisten keskuudessa. Maailmalle tämä sopii, sillä 
sen henki - Saatana - nauttii ihmisten hädästä. Pyhässä Raamatussa itsensä ja 
tahtonsa ilmoittava elävä Israelin Jumala tarjoaa omilleen Hänen yhteydessään 
Pyhässä Hengessä mielenrauhan. Elävä Israelin Jumala todistaa luomakunnalla ja 
sen ilmiöillä ajassa itsestään luoduilleen.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Je suis Charlie Osa 12/15 Hän kykenee kääntämään maailman pahuudenkin 
palvelemaan oman vastavoimansa olemassaolon todistukseksi ajassa. Kuten 
toissapäivänä ymmärsin on ´Je suis´ranskankielellä ´minä olen´. Raamatussa Minä 
Olen on elävän Israelin Jumalan yksi nimi, jonka Hän on ihmisille itsestään 
ilmoittanut. Hepreankielellä kirjoitettuna Yeshuan eli suomenkielellä Jeesuksen nimi 
kuulostaa samalta kuin ranskankiellä lausuttu ´minä olen´. Olen aiemmin todennut 
Pyhän Hengen osoituksella, että nimeen Yeshua liittyy anglosaksisessa 
maailmassa tunnettu myöntymisen tunnustus - YEShua.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

5s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 13/15 Yeshua - olen todennut nimen pitävän sisällään 
lupauksen ´YEshua Saves´. Pariisin terrori-iskun seurauksena on medioissa 
pyörinyt otsikkosanat ´Je suis Charlie´ solidaarisuuden osoittamiseksi ranskalaisen 
yhteiskunnan sisäkasvuisen terrorin uhreille sekä kiistämään terrorin vaikutusta 
lähimmäisten elämään vaikuttavana keinona ajassa. Kansainvälisesti tunnettu 
viestilippukoodi tuntee lipun C eli Charlie tarkoittavan lippuviestityksessä ´kyllä´.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

20s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Je suis Charlie Osa 14/15 Onko se sattumaa vai elävän Israelin Jumalan 
sallimuksessa tapahtunutta ajassa, että terrori-iskun kohteeksi ja valtavan 
medianäkyvyyden saavuttaneen satiiritoimituksen nimi on Charlie Hebdo ja 
mediassa lyhenettynä vain Charlie? Onko tämä Pariisissa terrori-iskun kohteeksi 
joutuneen satiirilehden toimituksen nimi vain tieteellisesti ymmärrettävää sattumaa 
ajassa vai ennalta sallitusti tapahtuvaksi teoksi elävän Israelin Jumalan viisaudessa 
lukeutuva kaiken näkyvän ja näkymättömän Luojan muistutus ajassa kansakuntien 
kielten antajana olemassaolostaan?less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

13s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
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Je suis Charlie Osa 15/15 Medioissa levitetään myötätunnonosoituksena mustalla 
pohjalla ja valkoisella printillä sanoja: Je suis Charlie - Minä Olen Kyllä - Yeshua. 
Jeesus Kristus on maailman pimeydessä loistava Valkeus - Valo, joka valaisee 
lähimmäisten synnistä paatuneet sydämet ajassa. Elävä Israelin Jumala tarjoaa 
rakkauttaan ihmisille surun keskellä. Mieti sitä. Sain Pyhältä Hengeltä rukouksessa 
sydämelleni seuraavat Sananpaikat sinulle 9.1.2015: Joh. 3:17, 1. Kor. 2:7 ja 1. 
Piet. 2:9. Valoa ja iloa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

13s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 10. tammikuuta 2015 klo 1.08 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 10.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 10.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
Jukka Paakkanen"
Sain sydämelleni 10.1.2015 kehotuksen jakaa teille lähimmäisilleni verkossa 
tiedoksi 7.1.2015 uskovalta lähimmäiseltä sähköpostilla vastaanottamani 
todistuksen. Viesti oli välitetty ja sitä seurasivat seuraavat saatesanat: "Shalom 
Liitteessä Tommy Hicksin Näky Yeshuan morsiammesta. Laita jakoon 
rohkaisemaan. Paras edessäpäin!" sekä seuraavaan välittäjän saatesanat 
"Shalom ! Tässä on aihetta tutkia ja ajatella. Olemmekohan jo näin pitkällä ja joko 
pian on kello "24"?" Sain Pyhältä Hengeltä sinulle seuraavat Sananpaikat 
10.1.2015: 2. Kor. 7:9, Kol. 3:2, 2. Aik. 13:9 ja Rut. 3:7. Valoa ja iloa.less"
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https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=3%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKkcZoKratxMgQ5SgHSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D3%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Acontent%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5959454099723350016%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Dcontent%3Aad2cb0873f5f8fa43df4d5f7d3693f64%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
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� "
Tommy Hicksin näky lopunajan seurakuntaruumiista ja herätyksestä!
Document!
Tommy Hicksin näky lopunajan seurakuntaruumiista ja herätyksestä 23. 
tammikuuta 2014 kello 2:11 TOMMY HICKS: NÄKY KRISTUKSEN RUUMIISTA JA 
LOPUN AIKOJEN TEHTÄVISTÄ Lainaus kirjasta Charles & Frances Hunter: 
Parantakaa sairaat 
..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

56s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 12. tammikuuta 2015 klo 1.45 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 12.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 12.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka ""
--- 
Jukka Paakkanen"

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=http%3A%2F%2Fwww%2Eslideshare%2Enet%2Fslideshow%2Fembed_code%2F43370689&urlhash=hkww&pos=3%3A1&trkToken=action%3DviewRichMedia%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKkcZoKratxMgQ5SgHSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D3%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Acontent%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5959454099723350016%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Dcontent%3Aad2cb0873f5f8fa43df4d5f7d3693f64%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5959454099723350016&attributedObjectUrn=activity%3A5959454099723350016&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5959454099723350016&activity=activity%3A5959454099723350016&type=U&a=_RdI&pk=member-home&paginationToken=169233277-1420844633966-b0a2b51344f3a5a4cf1740cc11680e15&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=zzMJ&pos=3:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=KkcZoKratxMgQ5SgHSsAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=3&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:content&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5959454099723350016&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_113_rent_sb0.08&objectId=content:ad2cb0873f5f8fa43df4d5f7d3693f64&d
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DIdp%2FK%2FZ5uBPgaRz4dysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5960188765266862080%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8769846719625109593%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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Uskovan opetusta ajassa. Sain tänään Pyhän Hengen osoituksesta ja kehotuksesta 
kuunnella tämän vanhan opetuksen, joka on nyt julkaistu netissä. Rukoilen aina 
johdatusta ja ymmärrystä. Opetus on edelleen ajankohtainen ja nostaa esiin monia 
asioita ajassa, joista Pyhä Henki puhuu omilleen väkevästi juuri tänään niin täällä 
Suomessa kuin ympäri maailmaa ajassa. Sain sydämelleni tänään 12.1.2015 
Pyhältä Hengeltä Sananpaikat sinulle: 1. Joh. 3:17, Kol. 1:7, 1. Moos. 5:19, 1. Kun. 
15, 1. Kor. 7:12, Dan. 7:19, 1. Kor. 9:12, 5. Moos. 3:12, Jud. 3-9, 12, 1. Kor. 11:2 ja 
1. Moos. 9:12. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Leo Meller: Taivas puhui David Wilkersonille, vuoden 2001 salatuimmat 
ilmestykset!
youtube.com!
Leo Meller: Taivas puhui David Wilkersonille, vuoden 2001 salatuimmat ilmestykset"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

45s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 12. tammikuuta 2015 klo 13.58 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 12.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusi päivitys Linkedinissä 12.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- "
12.1.2015 "
Jukka Paakkanen"

https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DcMmAO9Kl8M0&urlhash=wxmL&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DIdp%2FK%2FZ5uBPgaRz4dysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5960188765266862080%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8769846719625109593%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DcMmAO9Kl8M0&urlhash=wxmL&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DIdp%2FK%2FZ5uBPgaRz4dysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5960188765266862080%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8769846719625109593%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5960188765266862080&attributedObjectUrn=activity%3A5960188765266862080&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5960188765266862080&activity=activity%3A5960188765266862080&type=U&a=3z3d&pk=member-home&paginationToken=169233277-1421019780800-fbc2a01c0caf0b34ee75e52466780d50&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=3KOf&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=Idp/K/Z5uBPgaRz4dysAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5960188765266862080&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_113_rent_sb0.08&objectId=article:8769846719625109593&distanceFr
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DicmLX%2BihuBNQrvPgLSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5960373109524611072%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8817276479014184357%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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Uskovien opetusta ajassa. Rukouksessa on voimamme. Rukous on vuoropuhelua 
sydämessä Pyhän Hengen kanssa Jeesuksessa Kristuksessa. Rukouksessa 
saamme tutustua Vapahtajaamme ja tulla tuntemaan Hänen tahtonsa 
elämässämme ajassa. Jeesus osoittaa omilleen sen muurinaukon ajassa, johon 
Hän tahtoo asettaa itsekunkin palvelemaan seurakuntaa. Ole kuuliainen Herralle 
ajassa ja saat tuntea Isän rakkauden elämässäsi. Ole valmis kulkemaan sinulle 
osoitettu polku Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa ja saat kerran päähäsi 
voitonseppeleen iankaikkisuudessa. Sananpaikka sinulle 12.1.2015: Jer. 44. Valoa 
ja iloa.less"

� "
Play Video"
Jukka Partala-Olavi Katto 1985: "Ennustuksia Suomelle ja Jumalan 
etsintäkuulutus"!
youtube.com!
Kaikkina aikakausina ja niin hyvinä kuin huonoinakin aikoina elävä Jumala Jeesus 
Kristus haluaa kutsua luoksensa kaikki sitä haluavat. Jumalan tahto on jatkuva 
herätys, sillä ei hän haluaisi kenenkään joutuvan kadotukseen minään..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 15. tammikuuta 2015 klo 23.35 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 15.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 15.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
15.1.2015 

https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3Dd8ApFma0r8g&urlhash=2gsc&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DicmLX%2BihuBNQrvPgLSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5960373109524611072%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8817276479014184357%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3Dd8ApFma0r8g&urlhash=2gsc&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DicmLX%2BihuBNQrvPgLSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5960373109524611072%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8817276479014184357%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5960373109524611072&attributedObjectUrn=activity%3A5960373109524611072&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5960373109524611072&activity=activity%3A5960373109524611072&type=U&a=z0Vj&pk=member-home&paginationToken=169233277-1421063701985-349873124233a521c98baa7ca390bace&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=D7SS&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=icmLX+ihuBNQrvPgLSsAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5960373109524611072&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_113_rent_sb0.08&objectId=article:8817276479014184357&distanceFrom
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
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Jukka Paakkanen"
Uskovan todistus ajassa. Elävä Israelin Jumala sallii tänäkin päivänä uskovien 
saada varmuuden ympäri maailmaa ihmismielin käsittämättömillä tavoilla siitä 
totuudesta, josta Raamattu meille todistaa - ihmisen sielun elämä ei lopu 
kuolemaan. Tämä todistus rohkaisee ajassa antamaan elämän joka ainoa päivä 
Herran Jeesuksen Kristuksen käsiin - niin oman kuin kaikkien rakkaiden 
lähimmäistenkin. Lohduttava ja dokumentoitu lähimmäisen 
kuolemanrajanylityskokemus sairaalassa Vaasassa vaimon kuolinhetkiltä Kotkasta 
kotoisin olevan Lasse Suvilaakson kertomana on väkevä todistus ajassa. Valoa ja 
iloa.less"

� "
Play Video"
Kymmeniä minuutteja kuolleena - ja sitten...!
youtube.com!
Elämä ei lopu kuolemaan. Tällaisen viestin sai Lasse Suvilaakso kymmeniä 
minuutteja kuolleena olleelta vaimoltaan tämän herätessä vielä kertomaan 
rohkaisun sanoman. Tässä ohjelmassa pääsemme kuulemaan Lasse 
Suvilaakson..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

17s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 16. tammikuuta 2015 klo 2.49 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 16.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 16.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKFot%2BCKtuRMQV5o4aCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5961605479326109696%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A9005157866304457751%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DcPCJmJsl1Js%26spfreload%3D1&urlhash=_0L2&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKFot%2BCKtuRMQV5o4aCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5961605479326109696%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A9005157866304457751%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DcPCJmJsl1Js%26spfreload%3D1&urlhash=_0L2&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DKFot%2BCKtuRMQV5o4aCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5961605479326109696%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A9005157866304457751%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5961605479326109696&attributedObjectUrn=activity%3A5961605479326109696&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5961605479326109696&activity=activity%3A5961605479326109696&type=U&a=ubO_&pk=member-home&paginationToken=169233277-1421357523279-7a9b1e662e88fe0006fbb96df2fa5b22&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=K3op&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=KFot+CKtuRMQV5o4aCsAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5961605479326109696&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_113_rent_sb0.08&objectId=article:9005157866304457751&distanceFrom
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--- 
16.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Uskovan todistus ajassa. Pyhä Jumala kutsuu kaikkia yhteyteensä ajassa. 
Jokaisella lähimmäisellä on omat etsikkoaikansa elämässä vastaanottaa pelastus 
armosta uskossa Jeesukseen Kristukseen. Luojamme on antanut jokaiselle 
ihmiselle valinnanmahdollisuuden ajassa. Todistuksen perusteella voidaan todeta 
uskon elävään Israelin Jumalaan tuottavan ihmiselämään toivon - antavan elämälle 
suunnan ja tarkoituksen. Kaikki lähimmäiset, jotka eivät pidä halpana syntien vuoksi 
Jeesuksen Kristuksen ristiinpuulla vuodatettua verta, pelastuvat uskon kautta 
Pyhän Hengen työllä Kristuksessa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Uskoontulo todistus!
youtube.com!
tässä muutama kohta raamatusta VAHVISTAMAAN, että me kaikki tarvitaan 
JEESUSTA, ja että JEESUS todella on tie jumalan luo. JOH1:12 Mutta kaikille, 
jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille,..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

24s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 18. tammikuuta 2015 klo 1.12 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 18.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 18.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DTwjDLcC3uRPA7Z%2BsLCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5961654398353498112%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8772493727672248024%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DSllHlc5vWi8&urlhash=2Ics&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DTwjDLcC3uRPA7Z%2BsLCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5961654398353498112%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8772493727672248024%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DSllHlc5vWi8&urlhash=2Ics&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DTwjDLcC3uRPA7Z%2BsLCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5961654398353498112%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_113_rent_sb0%2E08%26objectId%3Darticle%3A8772493727672248024%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5961654398353498112&attributedObjectUrn=activity%3A5961654398353498112&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A2808647466390840872&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5961654398353498112&activity=activity%3A5961654398353498112&type=U&a=Q-qB&pk=member-home&paginationToken=169233277-1421369193596-2047f8f25c556e11f0c99bcb450918a5&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=uZ_b&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=TwjDLcC3uRPA7Z+sLCsAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5961654398353498112&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_113_rent_sb0.08&objectId=article:8772493727672248024&distanceFrom
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#


Jukka Paakkanen LinkedIn päivitykset Sivu �  / �32 90
--- 
18.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Väkevää puhetta ajassa. Niilo Yli-Vainion opetus on ajankohtaista yhä tänäänkin 
vuonna 2015. Elävä Israelin Jumala on sama eilen, tänään ja huomenna. Jumalan 
Sanan totuudet ovat samat eilen, tänään ja huomenna. Jeesus Kristus on Jumalan 
Sana - Elämän Leipä, jonka kuuleminen synnyttää uskon elävään Israelin 
Jumalaan yhä tänäkin päivänä ajassa. Saamme uskossa vastaanottaa Jeesuksen 
Kristuksen armosta Jumalan Pyhän Hengen ja uudestisyntyä mieleltämme Pyhän 
Hengen työllä ajassa kasvaaksemme Kristuksessa Hänen opetuslapseudessaan 
ajassa yhdessä toinen toisiamme tukien ja rohkaisten. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Niilo Yli-Vainio- Uuudestisyntyminen!
youtube.com!
Uploaded by Marko Kokkoniemi on 2013-03-19."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

11s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 18. tammikuuta 2015 klo 1.33 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 18.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusi päivitys LinkedInissä 18.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
18.1.2015 
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Jukka Paakkanen"
Ylistys kumpuaa sydämestä. Uudestisyntyneet kristityt kokevat sydämessään kuin 
elävien vetten virtaavan. Uudestisyntyneen kristityn sydämen rauha, ilo ja riemu 
synnyttää meissä halun kiittää ja ylistää elävää Israelin Jumalaa ajassa. Annamme 
Isä Jumalalle kunnian. Annamme Herralle Jeesukselle Kristukselle kiitoksen. 
Annamme Pyhälle Hengelle ylistyksen - palvomme yksin ja yhdessä toisten 
Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa pelastettujen kanssa kolmiyhteistä elävää 
Israelin Jumalaa ajassa elämällämme lakkaamatta. Iloitsemme avoimesti siitä, että 
saamme olla aina Herraa lähellä. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Petri Kosonen, Vain sä voit...!
youtube.com!
Uploaded by 1969arska on 2010-05-06."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

11s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 18. tammikuuta 2015 klo 3.15 
Aihe: Uusin päivitys LinkedInissä 18.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusin päivitykseni LinkedInissä 18.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
18.1.2015""
Kuuntele Suomen maa Osa 1/4 Kirjoita. Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun 
rakkauteni ei sinusta horju Suomen maa. Sinä olet Minun, sanoo Herra Kaikkivaltias Jumala, 
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Israelin Pyhä. Minä rakastan sinua Suomen maa. Minä kutsun sinua Suomen maa. Minä odotan 
sinua Suomen maa. Saat tulla Minun eteeni ja sinut armahdan, sanoo Herra, sinun Jumalasi, 
Kaikkivaltias Taivaan ja Maan Luoja. Minä Olen sinut omakseni lunastanut, sanoo Herra Jeesus 
Kristus. On sinun aikasi tulla eteeni, sanoo Isä Jumala.""
Kuuntele Suomen maa Osa 2/4 Saat tulla eteeni rakkaan Poikani veren turvassa. Minä Olen Pyhä, 
sanoo Luoja Kaikkivaltias. Et kestä edessäni ilman Poikaani Jeesusta Kristusta, sanoo Herra, 
Taivaan ja Maan Luoja, Iankaikkinen Jumala, Alku ja Loppu, sinun Jumalasi. Tule, sillä 
etsikkoaikasi on nyt. Tule luokseni Suomen maa ja saat levon Minussa, sanoo Herra. Ei sinua 
vaivaa muuta maailmaa kohtaavat vitsaukset, kun pysyt Minussa, sanoo Herra Jeesus Kristus. 
Siitä merkiksi annan sinulle Puolustajan, Pyhän Henkeni vaikuttamaan voimallisesti Suomen 
kansan keskuudessa, sanoo Herra Jeesus Kristus.""
Kuuntele Suomen maa Osa 3/4 Sinä olet Minun. Pysy Minussa ja saat elää Minussa nyt ja 
iankaikkisesti, sanoo Herra, sinun Jumalasi. Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun 
rakkauteni ei sinusta väisty rakas Suomen maa, sanoo Herra, Israelin Pyhä, sinun Jumalasi, Tosi 
Jumala, yksi ja ainoa Jumala, Luoja Kaikkivaltias. Vuodatan päällesi Henkeni lähipäivinä runsaana 
ja saat korjata sadon pelloiltani, sanoo Herra, Taivaan ja Maan Luoja. Ota vastaan siunaukseni 
Suomen maa. Älä torju Pyhää Henkeäni ja tee Häntä murheelliseksi.""
Kuuntele Suomen maa Osa 4/4 Vain Minussa saat elää, sanoo Herra Jeesus Kristus, sinun 
Vapahtajasi, sinun Lunastajasi, Israelin Messias. Olet Minussa ja Minä sinussa, sanoo Herra. 
Aamen. Edellä olevan kirjasin sydämeltäni Pyhässä Hengessä uskossa rukoillen.  Pyhä Henki 
antoi seuraavat Sananpaikat sinulle 18.1.2015 sydämellleni vahvistaakseen edellä olevan 
kirjoituksen: 1. Moos. 2:7, 1. Kor. 2:9, 1. Kun. 3:9, 1. Kun. 7, 2. Kun. 3:19, 5. Moos. 9:7, 5. Moos. 5, 
Hepr. 9:15-18, 1. Piet. 1:9, 1. Piet. 3, 1. Kor. 9:25-27, Jud. 1-9, Room. 3:7, Room. 5 ja 1. Kor. 9:15. 
Valoa ja iloa."
--- 
Jukka Paakkanen"
Kuuntele Suomen maa Osa 1/4 Kirjoita. Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, 
mutta Minun rakkauteni ei sinusta horju Suomen maa. Sinä olet Minun, sanoo 
Herra Kaikkivaltias Jumala, Israelin Pyhä. Minä rakastan sinua Suomen maa. Minä 
kutsun sinua Suomen maa. Minä odotan sinua Suomen maa. Saat tulla Minun 
eteeni ja sinut armahdan, sanoo Herra, sinun Jumalasi, Kaikkivaltias Taivaan ja 
Maan Luoja. Minä Olen sinut omakseni lunastanut, sanoo Herra Jeesus Kristus. On 
sinun aikasi tulla eteeni, sanoo Isä Jumala.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

5s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Kuuntele Suomen maa Osa 2/4 Saat tulla eteeni rakkaan Poikani veren turvassa. 
Minä Olen Pyhä, sanoo Luoja Kaikkivaltias. Et kestä edessäni ilman Poikaani 
Jeesusta Kristusta, sanoo Herra, Taivaan ja Maan Luoja, Iankaikkinen Jumala, Alku 
ja Loppu, sinun Jumalasi. Tule, sillä etsikkoaikasi on nyt. Tule luokseni Suomen 
maa ja saat levon Minussa, sanoo Herra. Ei sinua vaivaa muuta maailmaa 
kohtaavat vitsaukset, kun pysyt Minussa, sanoo Herra Jeesus Kristus. Siitä 
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merkiksi annan sinulle Puolustajan, Pyhän Henkeni vaikuttamaan voimallisesti 
Suomen kansan keskuudessa, sanoo Herra Jeesus Kristus.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

18s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Kuuntele Suomen maa Osa 3/4 Sinä olet Minun. Pysy Minussa ja saat elää 
Minussa nyt ja iankaikkisesti, sanoo Herra, sinun Jumalasi. Vuoret väistykööt ja 
kukkulat horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta väisty rakas Suomen maa, 
sanoo Herra, Israelin Pyhä, sinun Jumalasi, Tosi Jumala, yksi ja ainoa Jumala, 
Luoja Kaikkivaltias. Vuodatan päällesi Henkeni lähipäivinä runsaana ja saat korjata 
sadon pelloiltani, sanoo Herra, Taivaan ja Maan Luoja. Ota vastaan siunaukseni 
Suomen maa. Älä torju Pyhää Henkeäni ja tee Häntä murheelliseksi.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

22s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Kuuntele Suomen maa Osa 4/4 Vain Minussa saat elää, sanoo Herra Jeesus 
Kristus, sinun Vapahtajasi, sinun Lunastajasi, Israelin Messias. Olet Minussa ja 
Minä sinussa, sanoo Herra. Aamen. Edellä olevan kirjasin sydämeltäni Pyhässä 
Hengessä uskossa rukoillen. Pyhä Henki antoi seuraavat Sananpaikat sinulle 
18.1.2015 sydämellleni vahvistaakseen edellä olevan kirjoituksen: 1. Moos. 2:7, 1. 
Kor. 2:9, 1. Kun. 3:9, 1. Kun. 7, 2. Kun. 3:19, 5. Moos. 9:7, 5. Moos. 5, Hepr. 
9:15-18, 1. Piet. 1:9, 1. Piet. 3, 1. Kor. 9:25-27, Jud. 1-9, Room. 3:7, Room. 5 ja 1. 
Kor. 9:15. Valoa ja iloa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

14s ago""
—-"
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 18. tammikuuta 2015 klo 3.47 
Aihe: Tuorein päivitys LinkedInissä 18.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, "
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tässä on tuorein päivitykseni LinkedInissä 18.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
18.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Jumala tuntee sydämesi. On lohduttavaa olla elävän Israelin Jumalan edessä 
ajassa. Hän on armollinen ja rakkaudessaan höveli luotujaan kohtaan kuin 
maallinen isä lapsilleen. Hän tuntee meidän sydämemme. Hän on meidät luonut. 
Hän on nähnyt askeleemme ja tietää ajatuksemme jo ennen kuin me niitä itse 
ymmärrämme ja tiedostamme. Jumala on Henki - Hän tutkii sydämet. On lohdullista 
tietää, että Hän tuntee minut ja sinut perinpohjin päästä varpaisiin. Olemme Hänen 
tekoaan ja niin rakkaita jokainen Luojalle kuin lapsi Isälle. Elävä Israelin Jumala - 
Jeesus Kristus - rakastaa sinua. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Halleluja, tunnet sydämeni..!!
youtube.com!
Uploaded by 1969arska on 2010-04-08."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

10s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 18. tammikuuta 2015 klo 4.18 
Aihe: Kaikkein tuorein päivitys LinkedInissä 18.1.2015 ""
Tervehdys äti ja Reino, ""
tässä on kaikkein tuorein päivitykseni LinkedInissä 18.1.2015. Valoa ja iloa. 
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Jukka "
--- 
18.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Rauhan Hän antaa. Saamme uskoa elämämme elävän Israelin Jumalan 
johdatukseen ajassa. Hän on luvannut Sanassaan varjella ja johdattaa meitä ajassa 
halki elämän aina iankaikkisuuteen Pyhän Hengen työllä Herrassa Jeesuksessa 
Kristuksessa. Varmuudeksi elävän Israelin Jumalan huolenpidosta ajassa saamme 
sydämen rauhan. Saat ottaa Jeesuksen Kristuksen vastaan Vapahtajanasi ja uskoa 
syntisi anteeksi annetuiksi Hänen verensä voimasta. Saat vastaanottaa Pyhän 
Hengen ja uudestisyntyä Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa Pyhän Hengen työllä 
ajassa. Omista ansioton Rakkaus. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Juha Tapio - Kuljeta ja johda!
youtube.com!
Albumilta Tilkkutäkki :) Pieni on äänemme Herra Hiljainen huutommekin Puoleesi 
käännymme silmin suin mykistyvin Emme tiedä voimasi määrää Salaisuus 
suuruutes on Kasvata lapseesi luottamus loppumaton Kuljeta ja johda Tähtenä 
nyt..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

22s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 19. tammikuuta 2015 klo 14.28 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 19.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
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tässä on päivitykseni LinkedInissä 19.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
19.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Taistelu henkivaltoja vastaan. Pyhä Jumala varustaa omansa rukoustaisteluun 
näkymättömän avaruuden henkivaltoja vastaan ajassa. Leo Mellerin opetus 
vuosien takaa on tähän rukoustaisteluun herättelevä. Pahuuden henkivallat voidaan 
kokea ajassa vastustamattomina voimina, joita ei tahdota tunnistaa ja tunnustaa 
peläten pahuuden henkivoimien vaikutusta omaan elämään. Jeesuksen Kristuksen 
veren voimaa - Pyhää Henkeä - eivät pahuuden henkivallat saata vastustaa ja 
vahingoittaa. Elävä Israelin Jumala varustaa Jeesus Nasaretilaisen omat joka päivä 
Pyhän Hengen täyteydellä ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Leo Meller - "Ilmestykseni Venäjän karhusta,...!
youtube.com!
Suomen kristikunnasta ja täyttyvistä profetioista Lähi-Idässä." 
************************************************************************** Leo Mellerin 
saarna Seinäjoella, vuodelta 2005."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

27s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 20. tammikuuta 2015 klo 23.22 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 20.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
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tässä on päivitykseni LinkedInissä 20.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
20.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Uskovan todistus ajassa. Katso linkki https://lnkd.in/ecBzwPj. Valoa ja iloa."

� "
NÄKY PYHÄN SEURAKUNNAN VÄLITTÖMÄSTÄ YLÖSTEMPAUKSESTA!
repentfinland.fi!
HERRA on puhunut kanssani viime yönä. Uudelleen, HERRA on puhunut kanssani 
tänä ajanjaksona. Tässä keskustelussa HERRA puhui minulle hyvin 
perusteellisesta tapahtumasta, joka on juuri tulossa maailmaan. Uudelleen, HERRA 
on..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

11s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 27. tammikuuta 2015 klo 1.52 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 27.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 27.1.2015. Sain alla olevan sanoman 
sydämelleni eilen rukoillessani illalla kello 23 jälkeen. Rukoiltuani sen 
julkaisemiseen rohkaisua taas kerran jätän sen nyt sydämeltäni luottaen siihen, että 
Herra Jeesus Kristus todistaa ihmeellisillä teoillaan tämänkin profetian ilmoituksen 
elävästä Israelin Jumalasta lähtöisin olevaksi ajassa. Elävän Israelin Jumalan tiet 
ovat tuntemattomat, mutta omilleen Hän antaa ymmärryksen ajassa. Siunattua 
viikkoa teille ja rakkaillenne. Valoa ja iloa. "
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Jukka "
--- 
26.1.2015""
Sanoma Suomelle Osa 1/6 Kirjoita. Näin sanoo Herra sinun Jumalasi, Israelin Pyhä, Luoja 
Kaikkivaltias. Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta väisty 
Suomen maa. Sinä olet Minun. Saat elää Minussa. Minä näytän sinulle suuria asioita. Teen 
keskuudessasi suuria tekoja, sanoo Herra Jeesus Kristus, sinun Vapahtajasi, Israelin luvattu 
Messias, kuningasten Kuningas ja herrain Herra. Sinä olet Minun Suomen maa, sanoo Herra 
Kaikkivaltias, Alku ja Loppu, elämän ja kuoleman Herra, Taivaan ja Maan Luoja. ""
Sanoma Suomelle Osa 2/6 Tulet näkemään, kuinka sairaat paranevat Minun nimessäni, sanoo 
Herra Jeesus Kristus. Tulet näkemään, kuinka Pyhä Henkeni pyyhkii yli koko kansakunnan, sanoo 
Herra Kaikkivaltias. Tulet todistamaan lukuisia voimatekoja ja ihmeitä Pyhässä nimessäni Suomen 
maa ja monet sinussa kääntyvät puoleeni ja saavat pelastuksen Minussa, sanoo Herra Jeesus 
Kristus, sinun Vapahtajasi ja armahtajasi, syntiesi Sovittaja. Sinä saat kolmen päivän päästä 
merkin Taivaasta. Jumala on kanssasi Suomen maa.""
Sanoma Suomelle Osa 3/6 Tule Minun tyköni, kun sinua kutsun. Sinun aikasi on nyt. Olen 
ojentanut käsivarteni sinun puoleesi Suomi. Saat vastaanottaa Pyhän Hengen kasteen. Minä 
annan sinulle herätyksen, jonka koko maailma havaitsee. Saat loistaa Minun valoani kansakuntien 
joukossa, sanoo Herra, sinun Lunastajasi, Israelin Pyhä, Jumala Kaikkivaltias. Tule morsiameni 
joukkoon Suomen maa. Nyt on sinun kutsusi aika. Minä lasken Pyhän Hengen kaiken lihan päälle, 
sanoo Herra. Ota Minut vastaan ja saat juoda Henkeäni kylläiseksi, etkä enää ikinä janoa. ""
Sanoma Suomelle Osa 4/6 Annan omilleni Pyhän Henkeni täyteyden. Saat vastaanottaa Pyhän 
Henkeni kasteen Suomen maa. Sinä olet Minun, sanoo Herra Sebaot, Isä Jumala, Taivaan ja 
Maan Luoja. Minä asetan sinulle Sanan opettajat, jotka julistavat Sanaani tahtoni mukaan. Minä 
annan palvelijoilleni Hengen voitelun, jota ei voi kiistää. Minun voimallani he parantavat sairaita ja 
käskevät pahuuden voimia väistymään Jeesus Nasaretilaisen nimessä. He tekevät keskuudessasi 
monia ihmeellisiä tekoja. Jopa kuolleet virkoavat henkiin ja todistavat siitä, mitä ovat nähneet ja 
kuulleet.""
Sanoma Suomelle Osa 5/6 Minä tulen pian, sanoo Herra Jeesus Kristus. Vien omani Karitsan 
häihin ja palaan hallitsemaan kansaani Maan päälle. Sinä päivänä monet tulevat yllättymään, 
mutta Minun omani ovat valmiina ja saavat kutsun. Tee parannus vaelluksessasi edessäni Suomen 
maa. Nyt on sinun etsikkoaikasi, sanoo Herra Jeesus Kristus, Minä Olen, Israelin Kuningas. Tee 
parannus. Kadu syntejäsi. Ota Minut vastaan ja saat elää Minussa, sanoo Herra Jeesus Kristus. ""
Sanoma Suomelle Osa 6/6 Minä tutkin sydämet, sanoo Herra. Aamen. Tämä on Jumalan tosi 
sana, sanoo Herra Jeesus Kristus. Aamen. Kirjoitin edellisen rukouksessa sydämeltäni Pyhässä 
Hengessä 26.1.2015. Sain sydämelleni seuraavat Sananpaikat todistukseksi sinulle 26.1.2015: 5. 
Moos. 3:17, 1. Kor. 9:2-7,9,12, 5. Moos 19:3-7, 1. Piet. 2:9, 2. Kun. 3:7-9, uudestaan 5. Moos. 
19:3-7, 1. Piet. 2:13, uudestaan 1. Kor. 9:3, 2. Piet. 3:9, San. 16:9, 1. Kor. 2:9 ja 1. Moos. 9:2-7. 
Valoa ja iloa."
--- 
27.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Sanoma Suomelle Osa 2/6 Tulet näkemään, kuinka sairaat paranevat Minun 
nimessäni, sanoo Herra Jeesus Kristus. Tulet näkemään, kuinka Pyhä Henkeni 
pyyhkii yli koko kansakunnan, sanoo Herra Kaikkivaltias. Tulet todistamaan lukuisia 
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voimatekoja ja ihmeitä Pyhässä nimessäni Suomen maa ja monet sinussa 
kääntyvät puoleeni ja saavat pelastuksen Minussa, sanoo Herra Jeesus Kristus, 
sinun Vapahtajasi ja armahtajasi, syntiesi Sovittaja. Sinä saat kolmen päivän päästä 
merkin Taivaasta. Jumala on kanssasi Suomen maa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

12s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sanoma Suomelle Osa 4/6 Annan omilleni Pyhän Henkeni täyteyden. Saat 
vastaanottaa Pyhän Henkeni kasteen Suomen maa. Sinä olet Minun, sanoo Herra 
Sebaot, Isä Jumala, Taivaan ja Maan Luoja. Minä asetan sinulle Sanan opettajat, 
jotka julistavat Sanaani tahtoni mukaan. Minä annan palvelijoilleni Hengen voitelun, 
jota ei voi kiistää. Minun voimallani he parantavat sairaita ja käskevät pahuuden 
voimia väistymään Jeesus Nasaretilaisen nimessä. He tekevät keskuudessasi 
monia ihmeellisiä tekoja. Jopa kuolleet virkoavat henkiin ja todistavat siitä, mitä 
ovat nähneet ja kuulleet.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

7s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 29. tammikuuta 2015 klo 1.10 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 29.1.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä ovat päivitykseni LinkedInissä 29.1.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
29.1.2015""
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa tunnustaa 
syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa pelastuksen Hänessä armosta 
uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä 
Vapahtajaltamme Herralta Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli 
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sinunkin syntiesi puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. Ota Hänen 
rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.""
https://www.youtube.com/watch?v=hVI6wVTLsVU&list=RDXRH2B5OSkrc&index=12""
https://www.youtube.com/watch?v=LFXhhw-8-PQ&list=RDXRH2B5OSkrc&index=27""
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--- 
29.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa 
tunnustaa syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa 
pelastuksen Hänessä armosta uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa 
Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä Vapahtajaltamme Herralta 
Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli sinunkin syntiesi 
puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. 
Ota Hänen rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
AOC - Ikuisuus!
youtube.com!
A finnish gospel-rap video"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

1m ago"
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Jukka Paakkanen"
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa 
tunnustaa syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa 
pelastuksen Hänessä armosta uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa 
Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä Vapahtajaltamme Herralta 
Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli sinunkin syntiesi 
puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. 
Ota Hänen rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Pekka Simojoki - Lauluista kaunein!
youtube.com!
Musiikissa Simojoen lisäksi EtCetera-kuoro, Jousikaiku-kvartetti sekä joukko 
tasokkaita studiolaulajia ja soittajia."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

25s ago"
--- 
29.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa 
tunnustaa syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa 
pelastuksen Hänessä armosta uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa 
Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä Vapahtajaltamme Herralta 
Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli sinunkin syntiesi 
puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. 
Ota Hänen rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.less"
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Play Video"
Think Twice - Enkeli!
youtube.com!
Kotimaista gospelia."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

17s ago"
--- 
29.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa 
tunnustaa syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa 
pelastuksen Hänessä armosta uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa 
Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä Vapahtajaltamme Herralta 
Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli sinunkin syntiesi 
puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. 
Ota Hänen rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Joel Hallikainen: Minä tulin sinua varten!
youtube.com!
Joken levyt kotiin kotisivuilta. Säv: P.Simojoki San: E.Leminen"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

14s ago"
--- 
29.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa 
tunnustaa syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa 
pelastuksen Hänessä armosta uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa 
Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä Vapahtajaltamme Herralta 
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Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli sinunkin syntiesi 
puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. 
Ota Hänen rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Uusi Taivas, Uusi Maa - Marika.wmv!
youtube.com!
UUSI TAIVAS, UUSI MAA - MARIKA Hengellinen laulu. Sävelmä: Venäläistä 
alkuperää. 80-luvun puolivälin paikkeilla kuulin tämän laulun ensi kerran ja 
rakastuin lauluun välittömästi. Laulajana Marika. Myöhemmin tämän laulun levytti..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
29.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa 
tunnustaa syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa 
pelastuksen Hänessä armosta uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa 
Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä Vapahtajaltamme Herralta 
Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli sinunkin syntiesi 
puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. 
Ota Hänen rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Katajainen Kansa - Vuotena Nolla!
youtube.com!
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Katajaisen Kansan uudelta albumilta Veli Veljen Puolesta kappale Vuotena 
Nollawww.myspace.com/katajainenkansa Musiikki ja kuvat (c) Katajainen Kansa"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

8s ago"
--- 
29.1.2015 "
Jukka Paakkanen"
Jeesuksen veren voimasta. Rohkea rokan syö, sanotaan. Oikeasti rohkea uskaltaa 
tunnustaa syntinsä rukouksessa elävälle Israelin Jumalalle ja vastaanottaa 
pelastuksen Hänessä armosta uskossa kuolleista ylösnousseelta ja ajassa 
Pyhässä Hengessä keskuudessamme elävältä Vapahtajaltamme Herralta 
Jeesukselta Kristukselta. Immanuel - Jeesus Nasaretilainen kuoli sinunkin syntiesi 
puolesta Golgatan ristillä verensä syntiemme puolesta synnittömänä Jumalan 
uhrikaritsana Henkensä puolestamme antaen - niin paljon Jeesus rakastaa sinua. 
Ota Hänen rakkautensa vastaan ajassa. Valinta on sinun. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
The Rain - Tuuli Kulkee!
youtube.com!
Ei videota, vain kuva ja musiikki. Enjoy! ^^"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

16s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 1. helmikuuta 2015 klo 0.35 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 1.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
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tästä kirjasta olikin puhetta äidin kanssa eilen tavatessamme. Sattumalta yksi 
LinkedIn-kontaktini oli nostanut Keijo Rainermasta vanhan jutun esille, josta sitten 
luettuani tykkäsin ja koin sydämessäni, että minun tuli suositella Keijo Rainerman 
Sana päivääsi teosta lähimmäisilleni verkossa. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- "
1.2.2015 

" " � "         
" " Hide          

Terho Kulmala� "
" "           

 
Seurakuntalainen - Keijo Rainerma: ”Harva pastori tajuaa, että on 
käynnissä taistelu sieluista” 
 
seurakuntalainen.fi 
Todella lohduttavaa ja rohkaisevaa tekstiä Rainermalta. Voi kun tätä kuulisi 
enemmänkin kirkonmiesten suusta. Sanottuna niin että takaa kuuluisi uskon 
ääni ja kokemus. Pasuunat ovat vaimenneet. - Missä ovat tämän ajan... 
 
 "

" " Like (1)"                   
" " Comment (1)"                   

" " Share"                   

" " 1h ago           "
" "                        

You"
" "                       "
" " Jukka Paakkanen “Sain hiljattain lahjaksi kypsän kristityn lähimmäisen                    

kirjoittaman teoksen. Suosittelen sinullekin tätä kirjaa Raamatun ohella 
päivittäiseen käyttöön ajatuksia herättelemään ajassa. Keijo 
Rainerman pohdinnoissa juuret ovat vahvasti Raamatussa ja 
päivittäinen Herran kasvojen totuudellinen etsintä kumpuaa puhtaasta 
sydämestä rikkaalla kielellä lukijan näkökenttään. Aavistus Pyhän 
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Jumalan tahdosta ihmisen elämässä herkistää lukijan hengellisen 
kuuloaistin Jumalan puheelle ajassa joka päivä. Suosittelen kirjaa 
virittämään jokaista päivääsi Jumalan puheen sydäntaajuudelle. Keijo 
Rainerman teos Sana päivääsi on sinulle oiva ajatuksenherättelijä 
hengellisessä kasvussa ajassa. Valoa ja iloa. less”2m ago  "

" "            ""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 6. helmikuuta 2015 klo 2.48 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 6.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 6.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
6.2.2015""
Sanoma Suomelle Osa 1/4 Kirjoita. Minä Olen Herra sinun Jumalasi. Älä pidä muita jumalia. 
Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta väisty Suomen maa. 
Huomenna annan sinulle pyytämäsi merkin. Näet taivaalla valkoisen valon. Se todistaa Minusta. 
En tarkoita aurinkoa tai kuuta vaan jotakin muuta, jonka saat nähdä. On aika katua ja tehdä 
parannus. On aika kohdata Vapahtaja. On aika herätä. On aika pyytää ja saada synnit anteeksi 
nimessä Jeesuksen Kristuksen.""
Sanoma Suomelle Osa 2/4 On aika polvistua Herran edessä ja vastaanottaa armo. On aika antaa 
kunnia Jumalalle Kaikkivaltiaalle ja Hänen ainoalle Pojalleen Herralle Jeesukselle Kristukselle. On 
aika ottaa vastaan uskossa Pyhä Henki. On aika hylätä synti. On aika katsoa Kristukseen. On aika 
kylvää ja aika niittää. Vilja on kypsä leikattavaksi, sanoo Herra Jeesus Kristus. Tule Suomen maa. 
On sinun aikasi käydä Minun puoleeni, sanoo Herra, sinun Vapahtajasi. Minä tulen hetkellä, jota et 
tiedä. Sinä tunnet kirjoitukset, mutta et tunnista aikaa.""
Sanoma Suomelle Osa 3/4 Ole valmis, kun saavun, sanoo Herra, sinun Jumalasi, Israelin Pyhä, 
Luoja Kaikkivaltias. Sinä olet Minun, sanoo Herra Jeesus Kristus. Ota vastaan armo Suomen maa. 
On sinun etsikkoaikasi viimeiset hetket. Minussa saat elää, sanoo Herra, sinun Lunastajasi. Tämä 
on Jumalan tosi sana. Aamen. Edellä olevan kirjasin 6.2.2015 sydämeltäni rukouksessa.""
Sanoma Suomelle Osa 4/4 Pyhä Henki antoi sydämelleni seuraavat Sananpaikat todistukseksi 
sinulle 6.2.2015: 1. Kor. 15, 2. Moos. 9:7-9, Hepr. 3:9, Hepr. 7:15-19, 2. Kun. 3:7-15, 1. Kor. 9:5-13, 
Saarn. 2:9-12, 1. Piet. 3, 1. Piet. 5:9, Jaak. 3:9-17, Esr. 1 ja Esr. 7:12. Valoa ja iloa."
--- 
Jukka Paakkanen"
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Sanoma Suomelle Osa 1/4 Kirjoita. Minä Olen Herra sinun Jumalasi. Älä pidä muita 
jumalia. Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta 
väisty Suomen maa. Huomenna annan sinulle pyytämäsi merkin. Näet taivaalla 
valkoisen valon. Se todistaa Minusta. En tarkoita aurinkoa tai kuuta vaan jotakin 
muuta, jonka saat nähdä. On aika katua ja tehdä parannus. On aika kohdata 
Vapahtaja. On aika herätä. On aika pyytää ja saada synnit anteeksi nimessä 
Jeesuksen Kristuksen.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

12s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sanoma Suomelle Osa 2/4 On aika polvistua Herran edessä ja vastaanottaa armo. 
On aika antaa kunnia Jumalalle Kaikkivaltiaalle ja Hänen ainoalle Pojalleen Herralle 
Jeesukselle Kristukselle. On aika ottaa vastaan uskossa Pyhä Henki. On aika 
hylätä synti. On aika katsoa Kristukseen. On aika kylvää ja aika niittää. Vilja on 
kypsä leikattavaksi, sanoo Herra Jeesus Kristus. Tule Suomen maa. On sinun 
aikasi käydä Minun puoleeni, sanoo Herra, sinun Vapahtajasi. Minä tulen hetkellä, 
jota et tiedä. Sinä tunnet kirjoitukset, mutta et tunnista aikaa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

14s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sanoma Suomelle Osa 3/4 Ole valmis, kun saavun, sanoo Herra, sinun Jumalasi, 
Israelin Pyhä, Luoja Kaikkivaltias. Sinä olet Minun, sanoo Herra Jeesus Kristus. Ota 
vastaan armo Suomen maa. On sinun etsikkoaikasi viimeiset hetket. Minussa saat 
elää, sanoo Herra, sinun Lunastajasi. Tämä on Jumalan tosi sana. Aamen. Edellä 
olevan kirjasin 6.2.2015 sydämeltäni rukouksessa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

22s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sanoma Suomelle Osa 4/4 Pyhä Henki antoi sydämelleni seuraavat Sananpaikat 
todistukseksi sinulle 6.2.2015: 1. Kor. 15, 2. Moos. 9:7-9, Hepr. 3:9, Hepr. 7:15-19, 
2. Kun. 3:7-15, 1. Kor. 9:5-13, Saarn. 2:9-12, 1. Piet. 3, 1. Piet. 5:9, Jaak. 3:9-17, 
Esr. 1 ja Esr. 7:12. Valoa ja iloa."
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https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fupdates%3Fdiscuss%3D%26scope%3D169233277%26stype%3DM%26topic%3Dactivity%253A5969263953895841792%26activity%3Dactivity%253A5969263953895841792%26type%3DU%26a%3DR8N5%26pk%3Dmember-home%26paginationToken%3D169233277-1423183443255-a28dfb9882ff8e651cac36a09a1871b6%26goback%3D%252Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1%26trk%3Dnum-comment&urlhash=K82y&pos=2%3A1&trkToken=action%3DcommentBreakout%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3D6EPuF80pwBNAO3DaFSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969263953895841792%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DwQlgid8pwBNArAjaFSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969264250303107072%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5969264250303107072&attributedObjectUrn=activity%3A5969264250303107072&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fupdates%3Fdiscuss%3D%26scope%3D169233277%26stype%3DM%26topic%3Dactivity%253A5969264250303107072%26activity%3Dactivity%253A5969264250303107072%26type%3DU%26a%3DirYX%26pk%3Dmember-home%26paginationToken%3D169233277-1423183522519-e906e970125769f5a4dfc6c1cf6907ab%26goback%3D%252Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1%26trk%3Dnum-comment&urlhash=PLVK&pos=2%3A1&trkToken=action%3DcommentBreakout%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DwQlgid8pwBNArAjaFSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969264250303107072%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DyJvP%2F%2FQpwBOgLo3aFSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969264664998141952%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

16s ago"""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 7. helmikuuta 2015 klo 20.54 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 7.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 7.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
7.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Muun muassa teoksistaan Valkoinen kuiva kausi (1979), Myrskyisä hiljaisuus 
(1981), Kovan valon maa (1993) ja Hiljaisuuden tuolla puolen (2002) tunnettu 
eteläafrikkalainen kirjailija Andre Brink jätti jälkeensä meille kaikille paljon 
puhuttelevan kirjallisen perinnön ajassa. Tämä totuuden valoa maailmaan loistanut 
aikalaiskirjailija puolusti yhteiskunnallisesti kantaaottavin teoksin ihmisarvoa ajassa. 
Rauha hänen sielulleen. Valoa ja iloa.less"

� "
Maailmankuulu kirjailija Andre Brink kuoli lentokoneeseen!
iltasanomat.fi!
Eteläafrikkalainen kirjailija Andre Brink on kuollut."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5969264664998141952&attributedObjectUrn=activity%3A5969264664998141952&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fupdates%3Fdiscuss%3D%26scope%3D169233277%26stype%3DM%26topic%3Dactivity%253A5969264664998141952%26activity%3Dactivity%253A5969264664998141952%26type%3DU%26a%3Di-yY%26pk%3Dmember-home%26paginationToken%3D169233277-1423183614676-98785ab6bc812f10a876c4dd0211b21c%26goback%3D%252Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1%26trk%3Dnum-comment&urlhash=2kdA&pos=2%3A1&trkToken=action%3DcommentBreakout%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DyJvP%2F%2FQpwBOgLo3aFSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969264664998141952%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DS040IKmzwBMAOhr%2BBisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969899703532347392%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8183768979694453713%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=http%3A%2F%2Fwww%2Eiltasanomat%2Efi%2Fulkomaat%2Fart-1423286027565%2Ehtml&urlhash=mtoF&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DS040IKmzwBMAOhr%2BBisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969899703532347392%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8183768979694453713%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=http%3A%2F%2Fwww%2Eiltasanomat%2Efi%2Fulkomaat%2Fart-1423286027565%2Ehtml&urlhash=mtoF&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DS040IKmzwBMAOhr%2BBisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5969899703532347392%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8183768979694453713%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5969899703532347392&attributedObjectUrn=activity%3A5969899703532347392&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5969899703532347392&activity=activity%3A5969899703532347392&type=U&a=w83N&pk=member-home&paginationToken=169233277-1423335021405-00df3af6b785f7429bb4b459f2f975a7&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=9SzW&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=S040IKmzwBMAOhr+BisAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5969899703532347392&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_124_rent_sb0.06&objectId=article:8183768979694453713&distanceFrom
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
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17s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 8. helmikuuta 2015 klo 17.29 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 8.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 8.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka ""
P.s. Hain tänään taas kahta uutta tehtävää (yksikön päällikkö ja laatupäällikkö). 
Neljästä edellisestä hakemuksesta odottelen tietoa hakuprosessien edetessä. 
Pyydän esirukousta työnhakuni puolesta, että Herra osoittaisi minulle 
ansiotyöpaikkani ajassa. Tapahtukoon tässäkin asiassa elävän Israelin Jumalan 
tahto. Olen valmis tekemään työtä siellä, missä Herra Jeesus Kristus tahtoo. "
P.p.s. Liitän oheen myös nykyisen profiilikuvani, jonka päivitin LinkedInissä 
2.2.2015. Profiilikuvassa päivämäärä ja tarjoilut rajautuvat automaattisesti pois 
näkyvistä. "
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!  "
--- 
8.2.2015"""
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"
Jukka Paakkanen"
Tekijä etsii työtä"
Finland Human Resources""
Current"

Edit current experience"
" " Affluent society of Finland"
Previous"

Edit previous experience"
" " IFITFI idea, Finnish Defence Forces, Securitas"
Education"

Edit education"
" " National Defence University"
500+"
connections"
View profile asMore options""
--- 
8.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Olen suora, aito ja monitaitoinen lähimmäinen. Vahvuuksia ja kehitysalueita löytyy 
varmasti uusiin tehtäviin ryhtyessä. Kykenen omaksumaan nopeasti olennaisen 
tulokseen tähtäävässä toiminnassa ja omalla esimerkilläni tempaamaan myös 
työkaverit tulokselliseen työhön. Teen työni aina laadukkaasti riippumatta 
tehtävästä. Tarjoa töitä tekijälle organisaatiossasi tai yrityksessäsi. Vinkkaa minusta 
toki tutuillesi, jotka saattaisivat tarvita lujaluonteista ja päättäväistä tekijää tuloksen 
takuumieheksi. Anna kourallinen asiantuntijoita työryhmääni ja tavoite - me teemme 
tuloksen yhdessä. Pp. 3500 €less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 8. helmikuuta 2015 klo 22.59 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 8.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, 

https://www.linkedin.com/profile/preview?locale=en_US&trk=prof-0-sb-preview-primary-button
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=4%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DYEWvvDH2wBMQYY%2FkfSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D4%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970206546041327616%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5970206546041327616&attributedObjectUrn=activity%3A5970206546041327616&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fupdates%3Fdiscuss%3D%26scope%3D169233277%26stype%3DM%26topic%3Dactivity%253A5970206546041327616%26activity%3Dactivity%253A5970206546041327616%26type%3DU%26a%3DTW0D%26pk%3Dmember-home%26paginationToken%3D169233277-1423408175885-a0232c2f2a50127268438f3402d08741%26goback%3D%252Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1%26trk%3Dnum-comment&urlhash=Ieeo&pos=4%3A1&trkToken=action%3DcommentBreakout%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DYEWvvDH2wBMQYY%2FkfSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D4%26verbType%3Dlinkedin%3Apost%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3D%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970206546041327616%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3D%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
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tässä on uusi päivitys LinkedInissä 8.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
8.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Työtä riittää kaikille. Työ ei lopu tekemällä, sanotaan - se on totta. Maallisesta 
työstä maksetaan palkka ajassa. Tekijöitä kyllä riittää ja talouden kasvu on suoraan 
verrannollinen työllisten määrän kasvuun ajassa. Vain ansiotyössä olevat 
lähimmäiset saattavat kuluttaa enemmän kuin perustarpeidensa mukaan. Tämä 
perustarpeiden yli menevä kulutus synnyttää talouskasvun, joka synnyttää edelleen 
lisää talouskasvua ja kasvattaa kysyntää - synnyttää edelleen tarpeen palkata lisää 
työntekijöitä vastaamaan kasvavaan kysyntään kulutusmarkkinoilla - lisää kysynnän 
kasvua edelleen. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Kysytkö palvelushintaa - Jukka Leppilampi!
youtube.com!
Uploaded by boatshallow on 2011-11-29."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

16s ago""
—-"
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 8. helmikuuta 2015 klo 23.59 
Aihe: Uusin päivitys LinkedInissä 8.2.2015 
Vastaanottaja: aino.arvo@welho.com, Reino Pyykölä <reino.pyykola@phnet.fi> ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3Dug0cORYJwRNAq2tEiysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970293667401916416%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8637500899185165717%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3D6hYmxaAbtGc&urlhash=I9eU&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3Dug0cORYJwRNAq2tEiysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970293667401916416%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8637500899185165717%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3D6hYmxaAbtGc&urlhash=I9eU&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3Dug0cORYJwRNAq2tEiysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970293667401916416%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8637500899185165717%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
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tässä on uusin kommentointi LinkedInissä 8.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
8.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Työtä riittää kaikille. Työ ei lopu tekemällä, sanotaan - se on totta. Maallisesta 
työstä maksetaan palkka ajassa. Tekijöitä kyllä riittää ja talouden kasvu on suoraan 
verrannollinen työllisten määrän kasvuun ajassa. Vain ansiotyössä olevat 
lähimmäiset saattavat kuluttaa enemmän kuin perustarpeidensa mukaan. Tämä 
perustarpeiden yli menevä kulutus synnyttää talouskasvun, joka synnyttää edelleen 
lisää talouskasvua ja kasvattaa kysyntää - synnyttää edelleen tarpeen palkata lisää 
työntekijöitä vastaamaan kasvavaan kysyntään kulutusmarkkinoilla - lisää kysynnän 
kasvua edelleen. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Kysytkö palvelushintaa - Jukka Leppilampi!
youtube.com!
Uploaded by boatshallow on 2011-11-29."
" " Like"         
" " Comment (3)"         

" " Share"         

1h ago"
" "            "
" " Jukka Paakkanen “Työtehokkuutta - todellista ja näennäistä - sekä tuotteiden          

ja palveluiden markkinointia voidaan kyllä kasvattaa teknisesti loputtomiin - 
muun muassa saneerataan pois työntekijöitä ulkoistamalla palveluja, 
korvaamalla ihmistyötä koneilla ja automatiikalla, siirtämällä työtä kotimaan 
ulkopuolelle halvemman palkkakustannuksen toivossa, erilaisin liikevoittoja 
valtion verotuksen ohi ulkomaille siirtävin tytäryhtiöjärjestelyin laillisen 
verosuunittelun keinoin, jne. Lopulta meille - yhteiskunnalle - jää käteen 
peljätty Musta Pekka -kortti - tukku loppuunpalaneita yrittäjiä 
konkurssikypsine firmoineen, omaisuutensa ulkomaille siirtäneitä sijoittajia ja 
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perikuntia ja valtavasti valtion velkaa. less”20m ago  "

" "            "
" " Jukka Paakkanen “Niinpä - kannattaisiko ensin priorisoida kasvun          

edellytysten synnyttämiseen palkkaamalla liikevoiton kaventumisen 
kustannuksella lisää työntekijöitä - hetkellisesti näkyy yrityksen taseessa - ja 
vasta sitten, kun kulutusmarkkinoilla on uusia potentiaalisia kuluttajia 
panostaa markkinointiin ja mainontaan. On turhaa huutaa lehdettömään 
syysmetsään. Ensin tarvitaan keväinen kasvun ihme. Kesäinen 
runsaslehtinen metsä antaa välittömän vastakaiun huutoon. Nyt rohkeasti 
kohti kevättä ja palkkaamaan kilvoitellen lähimmäisiä töihin - enkä tarkoita 
näillä töillä näennäistyöpaikkojen tarjoamista provisiopalkalla vaan kunnon 
peruspalkan tarjoaviin työtehtäviin - talousluottamuksen 
synnyttämiseksi. less”7m ago  "

" "            "
" " Jukka Paakkanen “Mediat voisivat tarjota porkkanan yrityksille - ikäänkuin          

ilmaista mainostilaa - esittämällä medioissa jatkuvasti päivittyvää TOP 100 
-listausta uusien työllisten määrän kasvua kuluvana kalenterivuotena 
esittäen. Mediat keräävät oman tuoton sitten, kun valtion talous on taas 
kunnossa ja yrityksillä on enemmän varaa panostaa niin sanotusti normaalien 
talousaikojen mukaisesti markkinointiin ja mainontaan. Nyt tarvitaan kaikilta 
yhteiskunnan toimijoilta epäitsekästä asennetta ja yhteistä kansallista tahtoa 
puhaltaa Suomen valtion talous ja yhteiskunnan hyvinvointi uuteen nousuun. 
Kilvoitelkoon yritykset ja yhteisöt siitä, kuka palkkaa eniten työntekijöitä 
vuonna 2015 - Suomen puolesta. less”8s ago  ""

—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 9. helmikuuta 2015 klo 11.30 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 9.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 9.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
9.2.2015 

https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26goback%3D%26trk%3Dmember-pic&urlhash=1v76&pos=15%3A1&trkToken=action%3DviewMemberPhoto%26pageKey%3Duscp-home%26contextId%3DgVyPHmsMwRPwFTj1iisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D15%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970293667401916416%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8637500899185165717%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26goback%3D%26trk%3Dcommenter-name&urlhash=as5K&pos=15%3A1&trkToken=action%3DviewCommenter%26pageKey%3Duscp-home%26contextId%3DgVyPHmsMwRPwFTj1iisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D15%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970293667401916416%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8637500899185165717%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26goback%3D%26trk%3Dmember-pic&urlhash=1v76&pos=15%3A1&trkToken=action%3DviewMemberPhoto%26pageKey%3Duscp-home%26contextId%3DgVyPHmsMwRPwFTj1iisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D15%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970293667401916416%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8637500899185165717%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26goback%3D%26trk%3Dcommenter-name&urlhash=as5K&pos=15%3A1&trkToken=action%3DviewCommenter%26pageKey%3Duscp-home%26contextId%3DgVyPHmsMwRPwFTj1iisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D15%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970293667401916416%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8637500899185165717%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#


Jukka Paakkanen LinkedIn päivitykset Sivu �  / �57 90"
Jukka Paakkanen"
On turhaa huutaa lehdettömään syysmetsään. Ensin tarvitaan keväinen kasvun 
ihme. Kesäinen runsaslehtinen metsä antaa välittömän vastakaiun huutoon. - Jukka 
Paakkanen 2015"
" " Like"         
" " Comment (2)"         

" " Share"         

11h ago"
" "            

� "
" " Kimmo Katavisto “Siellä ei kasvun ihmettä ole koska siellä on käynyt          

avohakkuu.Ulkomaalainen yritys on ostanut valtionmetsät ja suorittanut 
avohakkuun sekä kotiuttanut voitot. Seuraava sukupolvi ja sitä seuraava 
odottaa kuinka päästä nauttimaan tulevista hakkuista.”2h ago  "

" "            "
" " Jukka Paakkanen “Voihan se niinkin olla, että joskus ottaa aikaa nähdä          

kasvun ihme, mutta totuus on se, että sieltä se ennen pitkää tulee meille 
kaikille nähtäväksi. Puut ovat siemenensä kylväneet jo ennen hakkuita, 
aurinko paistaa risukasaankin ja taivas antaa sateetkin niin hyville kuin 
pahoille. Se on lohduttavaa ja totta. Positiivisella tulevaisuudenuskolla 
varustautuneet tekijät ryhtyvät edistämään kasvunihmettä salaojittamalla 
kasvumaan ja kylvämällä kasvumaalle lisäravinteita lannoittamalla maaperää. 
Näin kasvun ihme koittaa luonnollista kehittymistä nopeammin ja tuottaa 
uutta vihreää pääomaa talteen korjattavaksi - uskon ja ilon kautta. Valoa ja 
iloa. less”2m ago  "

—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 9. helmikuuta 2015 klo 11.52 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 9.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusi päivitys LinkedInissä 9.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
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https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/profile/view?id=83463117&authType=name&authToken=l0QF&ref=NUS&goback=&trk=commenter-name&urlhash=dm5a&pos=1:1&trkToken=p=p%3Dmember_activity_history_embed%26c%3D6osOUxoywRMg7zotxyoAAA%253D%253D%26m%3DUserActivities%26n%3D0&d=c%3D%26u%26y%3DCLICK%26n%3DviewCommenter&t=a%3DisFolloweeOfPoster%253Dfalse%2526distanceFromActor%253D0%2526actorType%253Dlinkedin%25253Amember%2526metadata%253Dranker_name%25253DactivityRecommendations%252526ranker_model%25253Dprofile%2525253Aowner%2526likedByUser%253Dfalse%2526targetId%253D%2526recentCommentUrns%253Durn%25253Ali%25253Acomment%25253A%252528activity%25253A5970315626298826752%25252C5970482165006295040%252529%25252Curn%25253Ali%25253Acomment%25253A%252528activity%25253A5970315626298826752%25252C5970448373793255424%252529%2526targ
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&ref=NUS&goback=&trk=member-pic&urlhash=1v76&pos=1:1&trkToken=p=p%3Dmember_activity_history_embed%26c%3D6osOUxoywRMg7zotxyoAAA%253D%253D%26m%3DUserActivities%26n%3D0&d=c%3D%26u%26y%3DCLICK%26n%3DviewMemberPhoto&t=a%3DisFolloweeOfPoster%253Dfalse%2526distanceFromActor%253D0%2526actorType%253Dlinkedin%25253Amember%2526metadata%253Dranker_name%25253DactivityRecommendations%252526ranker_model%25253Dprofile%2525253Aowner%2526likedByUser%253Dfalse%2526targetId%253D%2526recentCommentUrns%253Durn%25253Ali%25253Acomment%25253A%252528activity%25253A5970315626298826752%25252C5970482165006295040%252529%25252Curn%25253Ali%25253Acomment%25253A%252528activity%25253A5970315626298826752%25252C5970448373793255424%252529%2526targe
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&ref=NUS&goback=&trk=commenter-name&urlhash=as5K&pos=1:1&trkToken=p=p%3Dmember_activity_history_embed%26c%3D6osOUxoywRMg7zotxyoAAA%253D%253D%26m%3DUserActivities%26n%3D0&d=c%3D%26u%26y%3DCLICK%26n%3DviewCommenter&t=a%3DisFolloweeOfPoster%253Dfalse%2526distanceFromActor%253D0%2526actorType%253Dlinkedin%25253Amember%2526metadata%253Dranker_name%25253DactivityRecommendations%252526ranker_model%25253Dprofile%2525253Aowner%2526likedByUser%253Dfalse%2526targetId%253D%2526recentCommentUrns%253Durn%25253Ali%25253Acomment%25253A%252528activity%25253A5970315626298826752%25252C5970482165006295040%252529%25252Curn%25253Ali%25253Acomment%25253A%252528activity%25253A5970315626298826752%25252C5970448373793255424%252529%2526tar
https://www.linkedin.com/pulse/activities/jukka-paakkanen+0_3hg-63arNXMUCH6oHSJqEi?trk=prof-0-sb-rcnt-act-link#
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--- 
9.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Lähde kylvämään kasvua. Ihminen on onnellinen siellä, missä hänen sydämensä 
on. Ihmisen ikuisesti elävä sielu on onnellinen vain Luojansa - elävän Israelin 
Jumalan - seurassa. Uskossa saat kohdata Vapahtajasi ajassa - Jeesus Kristus 
elää. Valoa ja iloa."

� "
Play Video"
Suhe Live - Sun valtakuntas!
youtube.com!
SUHE LIVE - Oi ikuinen Jumala Suhe*Live http://suhelive.com/ http://fi-
fi.facebook.com/suhelive https://twitter.com/suhelivehttp://vimeo.com/suhelive SuHe 
- Suur-Helsingin seurakuntahttp://www.suhe.net/"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

19s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 9. helmikuuta 2015 klo 12.51 
Aihe: Uusin päivitys LinkedInissä 9.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusin päivitys LinkedInissä 9.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
9.2.2015 "
Jukka Paakkanen"

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqZKzNyEzwRPgiIktxyoAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970487545048424448%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8487331555335399196%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3Do8P9UAuiUrs%26index%3D9%26list%3DPL-Z3gkFjhf_Yj41AZReHZGvoz2irGQBUr&urlhash=8-ve&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqZKzNyEzwRPgiIktxyoAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970487545048424448%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8487331555335399196%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3Do8P9UAuiUrs%26index%3D9%26list%3DPL-Z3gkFjhf_Yj41AZReHZGvoz2irGQBUr&urlhash=8-ve&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqZKzNyEzwRPgiIktxyoAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970487545048424448%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8487331555335399196%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/redirect?url=http%3A%2F%2Fsuhelive%2Ecom%2F&urlhash=Ed3r&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/redirect?url=http%3A%2F%2Ffi-fi%2Efacebook%2Ecom%2Fsuhelive&urlhash=jB3k&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/redirect?url=https%3A%2F%2Ftwitter%2Ecom%2Fsuhelive&urlhash=rxB0&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/redirect?url=http%3A%2F%2Fvimeo%2Ecom%2Fsuhelive&urlhash=qtA_&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/redirect?url=http%3A%2F%2Fwww%2Esuhe%2Enet%2F&urlhash=iC78&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5970487545048424448&attributedObjectUrn=activity%3A5970487545048424448&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5970487545048424448&activity=activity%3A5970487545048424448&type=U&a=eg7A&pk=member-home&paginationToken=169233277-1423475175141-6491f19ee205c1ac17325909aca6dc0f&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=7mlE&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=qZKzNyEzwRPgiIktxyoAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5970487545048424448&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_124_rent_sb0.06&objectId=article:8487331555335399196&distanceFromVi
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DWF2lLoM2wROAkuAUYCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970503184211337216%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7155411997085706234%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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Rohkaisuksi sinulle lähimmäiseni. Elämässä on tehtävä monenlaisia valintoja. Yksi 
niistä on valita elämässä tie, jota kulkea ajassa. Valinta on jokaisen ihmisen oma 
ratkaisu. Olemme yksin vastuussa omasta elämästämme, vaikka usein 
tahdommekin olla me - kerran olemme yksin valintamme kanssa totuuden edessä. 
Valitse tiesi viisaasti - tee se sydämellä. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Juha Tapio - Yksi Tie!
youtube.com!
Yksi tie levyltä Tuulen Valtakunta En omista kuvaa tai musiikkia, kaikki oikeudet 
kuuluvat Juha Tapiolle ja Medusa Production OY:lle"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

9s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 10. helmikuuta 2015 klo 0.46 
Aihe: Päivitykset LinkedInissä 10.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä ovat päivitykset LinkedInissä 10.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
10.2.2015""
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa silminnähden 
havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa asettaa ymmärryksemme 
Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän 
Israelin Jumalan kiistaton ja käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää 
uskovassa halun kiittää ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen 

https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DSmuGVvQj78s&urlhash=Ss0r&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DWF2lLoM2wROAkuAUYCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970503184211337216%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7155411997085706234%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DSmuGVvQj78s&urlhash=Ss0r&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DWF2lLoM2wROAkuAUYCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970503184211337216%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7155411997085706234%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5970503184211337216&attributedObjectUrn=activity%3A5970503184211337216&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5970503184211337216&activity=activity%3A5970503184211337216&type=U&a=BKmK&pk=member-home&paginationToken=169233277-1423478894446-3eac8985d27b37eacc9ebcbc5da59076&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=zwIB&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=WF2lLoM2wROAkuAUYCsAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5970503184211337216&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_124_rent_sb0.06&objectId=article:7155411997085706234&distanceFromVi
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
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sovitustyöhön sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa."""
https://www.youtube.com/watch?v=Jq2WMAajLdg""
https://www.youtube.com/watch?v=Oikx2f5qtg8""
https://www.youtube.com/watch?v=2XNXQyi2k04""
https://www.youtube.com/watch?v=J75gr-cNGqo""
https://www.youtube.com/watch?v=xprEuWhDBj8""
https://www.youtube.com/watch?v=FNwY-a7kkbY""
https://www.youtube.com/watch?v=9hzZvLH-UQQ""
https://www.youtube.com/watch?v=wg9UaRNnuwU"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Yadah - Saat Elämäni!
youtube.com!
▶ Instagram:http://instagram.com/uturnyouth ▶ Facebook:http://facebook.com/
theuturnyouth ▶ Yadah fb:http://facebook.com/yadahworship Alkup. "Elevation 
Church - Give My Life To You/Our King Has Come" (suom. Angela Meklin)..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

18s ago"
--- 

https://www.youtube.com/watch?v=Jq2WMAajLdg
https://www.youtube.com/watch?v=Oikx2f5qtg8
https://www.youtube.com/watch?v=2XNXQyi2k04
https://www.youtube.com/watch?v=J75gr-cNGqo
https://www.youtube.com/watch?v=xprEuWhDBj8
https://www.youtube.com/watch?v=FNwY-a7kkbY
https://www.youtube.com/watch?v=9hzZvLH-UQQ
https://www.youtube.com/watch?v=wg9UaRNnuwU
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqD3y1a9cwRMQhF5ACSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970679195121053696%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8216643751638544878%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DJq2WMAajLdg&urlhash=FIk8&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqD3y1a9cwRMQhF5ACSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970679195121053696%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8216643751638544878%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DJq2WMAajLdg&urlhash=FIk8&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqD3y1a9cwRMQhF5ACSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970679195121053696%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8216643751638544878%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/redirect?url=http%3A%2F%2Finstagram%2Ecom%2Futurnyouth&urlhash=lisg&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/redirect?url=http%3A%2F%2Ffacebook%2Ecom%2Ftheuturnyouth&urlhash=G5t9&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/redirect?url=http%3A%2F%2Ffacebook%2Ecom%2Fyadahworship&urlhash=3fhA&_t=share-desc
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5970679195121053696&attributedObjectUrn=activity%3A5970679195121053696&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
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Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Suuri Herra - Rodrigo & Saara!
youtube.com!
Suuri Herra levyä voi tilata osoitteesta:http://www.kauppa.missiomaailma.fi/
product_details.php?p=1080 Ohjaja: Miikka Rosendahl Kuvaus: Janne Tarvonen 
Kuvaus assistentti: Mariana Campos Kuvattu Tuupovaarassa talvella 2014."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
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Newland - Jumala Vailla Vertaa!
youtube.com!
iTunes: http://bit.ly/1h6Je92 Spotify:http://spoti.fi/N0Vajh Facebook:https://
www.facebook.com/newlandworship Newland (Suuruutes Äärellä 2013) Jumala 
vailla vertaa Arttu Koskenranta ©&℗ Newland 2013. Permission required to use..."
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" " Comment"         

" " Share"         
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Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Hanna-Maria Helenius - Tulkoon Valtakuntasi!
youtube.com!
Hanna-Maria Helenius - Tulkoon Valtakuntasi Säv. Hanna-Maria Helenius ja Kimmo 
Virtanen, San. Hanna-Maria Helenius ja Tea Savolainen Levy: Polku (2008, 
PRISMA-musiikki, Aikamedia, Finland)www.aikamedia.fi"
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Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
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käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Petri Kosonen, Olet mun kaikkeni!
youtube.com!
Uploaded by 1969arska on 2010-03-18."
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24s ago"
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Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Petrus Ahonen : Sinussa!
youtube.com!
Uploaded by Kimmo Holma on 2011-11-19."
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" " Share"         

https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DxprEuWhDBj8&urlhash=pydN&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqfMN0C5dwRNAa6XbCysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970681458279407616%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7339088574506597777%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DxprEuWhDBj8&urlhash=pydN&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DqfMN0C5dwRNAa6XbCysAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970681458279407616%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7339088574506597777%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5970681458279407616&attributedObjectUrn=activity%3A5970681458279407616&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5970681458279407616&activity=activity%3A5970681458279407616&type=U&a=OrC9&pk=member-home&paginationToken=169233277-1423521413019-606e6e90994a11d2d88ce5a727013e2c&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=vwyw&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=qfMN0C5dwRNAa6XbCysAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5970681458279407616&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_124_rent_sb0.06&objectId=article:7339088574506597777&distanceFromVi
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DULGukkldwRPQjCfdCSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970681981841788928%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8419244537895016432%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DFNwY-a7kkbY&urlhash=MKIJ&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DULGukkldwRPQjCfdCSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970681981841788928%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8419244537895016432%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DFNwY-a7kkbY&urlhash=MKIJ&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DULGukkldwRPQjCfdCSsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5970681981841788928%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8419244537895016432%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5970681981841788928&attributedObjectUrn=activity%3A5970681981841788928&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5970681981841788928&activity=activity%3A5970681981841788928&type=U&a=8qSz&pk=member-home&paginationToken=169233277-1423521527956-8070504f1c2d1531951913653e4a0fd2&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=DMNR&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=ULGukkldwRPQjCfdCSsAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5970681981841788928&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_124_rent_sb0.06&objectId=article:8419244537895016432&distanceFromVi
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#


Jukka Paakkanen LinkedIn päivitykset Sivu �  / �64 90
14s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Herra kädelläsi - Pekka Simojoki ja Anna-Mari Kaskinen - Virsistä viisi!
youtube.com!
"Herra kädelläsi asua mä saan, turvallisin käsi päällä maan". säv. Pekka Simojoki, 
san. Anna-Mari Kaskinen Pekka Simojoki esitti laulun 1.11.2009 televisio-
ohjelmassa "Virsistä viisi"."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

12s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Sydämestä ylistys kumpuaa. Ihmisen pienuus ympärillämme avautuvassa 
silminnähden havaittavissa olevassa maailmankaikkeudessa ja luomakunnassa 
asettaa ymmärryksemme Raamatun tekstien meille ilmoittaman Luojan 
suuruudesta oikeaan mittakaavaan ajassa. Elävän Israelin Jumalan kiistaton ja 
käsittämättömän suuri rakkaus luotujaan kohtaan synnyttää uskovassa halun kiittää 
ja ylistää Kaikkivaltiasta Jumalaa ajassa. Usko Jeesus Nasaretilaisen sovitustyöhön 
sinetöi armosta uskon kautta pelastuneen syntisen ihmisen Pyhästä Hengestä 
uudestisyntyneenä Herraan Jeesukseen Kristukseen ajassa. Valoa ja iloa.less"
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� "
Play Video"
Mysterion Yksi nimi ylitse muiden!
youtube.com!
Uploaded by Rabsamurti on 2013-08-17."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

23s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 12. helmikuuta 2015 klo 12.47 
Aihe: Päivitykset LinkedInissä 12.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä ovat päivitykseni LinkedInissä 12.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- "
https://www.youtube.com/watch?v=ABOsc85LNdo "
https://www.youtube.com/watch?
v=lL7rY-72ShY&index=10&list=PL99C83916262F42BD "
https://www.youtube.com/watch?
v=zzHuJh9B6AY&index=12&list=PL99C83916262F42BD "
https://www.youtube.com/watch?v=O429O8PhZSE "
--- 
12.2.2015 
Jukka Paakkanen"
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Kerro evankeliumi rohkeasti. Kun olet saanut löytää Jumalan armon Jeesuksessa 
Kristuksessa ja ottaa pelastuksen uskon kautta vastaan, kerrothan sydämen 
rauhastasi ja ilostasi ihmeellisen elävän Vapahtajamme seurassa myös 
lähimmäisillesi omalla persoonallisella tavallasi aitona lähimmäisenä - ystäväsi 
odottavat palavasti sinun kertovan heille elämästäsi uskonratkaisun jälkeen. Tee se 
rohkeasti ja ilman epäilystä. Jumalan valtakunnan työssä et ole koskaan omillasi ja 
yksin, kun kuljet eteenpäin rukoillen - Herra on kanssasi, minne ikinä kuljetkin 
Hänen kanssaan. Se on lupaus. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Pekka Simojoki Lähtekää!
youtube.com!
Uploaded by 1969arska on 2010-11-20."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
12.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Evankeliumi kuuluu jokaiselle. Olemme lahjaksi saaneet ja lahjaksi annamme. 
Jumalan rakkaus luotujaan kohtaan käy kiistämättä ilmi elävän Israelin Jumalan 
ihmismielin vaikeasti hyväksyttävässä ihmiskunnan pelastussuunnitelman 
toimeenpanossa. Elävä Israelin Jumala antoi oman Henkensä Jeesus 
Nasaretilaisen ristinkuolemassa meidän syntiemme sovitukseksi ristinkuolemalla 
Golgatalla - minun ja sinun syntien puhdistamiseksi, jotta saattaisimme kerran 
astua Pyhän Jumalan eteen kuullaksemme sanat: Tervetuloa kotiin rakas lapseni. 
Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Petri Kosonen, Ilon sulta sain..!!
youtube.com!
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Uploaded by 1969arska on 2010-02-27."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

12s ago"
--- 
12.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Ole Vapahtajan seurassa. Et astu harhaan elämän poluilla ja muutosten tuulten 
puhallellessa maailmassa. Pidä katseesi kiinni Kristuksessa - Jumalan Sanassa. 
Älä ole viileä äläkä kylmä. Jeesuksen seuraaminen tarkoittaa uskon lahjasta kiinni 
pitämistä ajassa. Olemme panneet turvamme Vapahtajaamme ja Hänen 
lupauksiinsa ajassa. Olemme matkalla iankaikkiseen elämään Herrassamme 
Jeesuksessa Kristuksessa. Olemme valinneet tien, joka vie sielumme Taivaaseen. 
Olemme katuneet syntejämme, tehneet parannuksen ja luopuneet vanhasta 
elämästämme, joka olisi saattanut sielumme kadotukseen. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Kaikki tai ei mitään! Pekka Simojoki!
youtube.com!
Uploaded by 1969arska on 2009-06-22."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

42s ago"
--- 
12.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Rukous on vuoropuhelua. Jeesus Nasaretilainen opetti meille Isä meidän 
-rukouksen. Isä meidän -rukouksessa jokainen sana julistaa elävän Israelin 
Jumalan tahtoa Hänen lapsilleen ajassa. Rukous on sydämen kuuntelua ja hiljaisia 
pyyntöjä Taivaan Isän puoleen. Rukouksessa olemme hengellisesti alasti ja täysin 
avoimina Pyhän Jumalan edessä. Rukouksessa hengelliset korvamme 
terästäytyvät kuulemaan Jumalan hiljaisen puheen sydämissämme. Tänään 
kansallisena rukous ja paastopäivänä kannamme Herran eteen kansakuntaamme 
ja kaikkia lähimmäisiämme ajassa. Herra, sateet lähetä. less www.tv7.fi. Valoa ja 
iloa."
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� "
Play Video"
Petri Kosonen - Sodan Jälkeen!
youtube.com!
Petri Kososen Rakkauden Kuningas levyltä oleva kappale."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

13s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 12. helmikuuta 2015 klo 14.16 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 12.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusi päivitys LinkedInissä 12.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
12.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Evankeliumi lyhyesti kerrottuna. Risti on tyhjä. Hauta on tyhjä. Kuolema on voitettu. 
Jeesus Nasaretilainen kuolemallaan voitti kuoleman. Omikseen Hän kutsuu meitä 
juhlaan Voittajan. Ota vastaan Rakkaus. Saat vastaanottaa Elämän. Sinun 
puolestasi Henkensä Hän antoi. Jeesus on Tie, Totuus ja Elämä. Pelastut vain 
Jeesuksen veren voimasta. Sinä olet ikuinen sielu. Ota uskossa vastaan Pyhä 
Henki. Hän sinut uudestisynnyttää. Saat kasvaa Jeesuksessa Kristuksessa meidän 
Herrassamme ajassa. Jeesus on Herra. Risti on tyhjä. Hauta on tyhjä. Kuolema on 
voitettu. Tämä on totta. Jeesus elää. Valoa ja iloa.less"
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� "
Play Video"
GFM - Onnellinen!
youtube.com!
GFM - Onnellinen Ohjaus: Raimo Saba iTunes:https://itunes.apple.com/
WebObjects/MZStore.woa/wa/viewAlbum?id=780864338 Spotify:http://
open.spotify.com/track/3N8gS7QH4c4Nnw3DHydv3MFacebook: http://
facebook.com/godforgaveme ..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

17s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 14. helmikuuta 2015 klo 14.57 
Aihe: Päivitykset LinkedInissä 14.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä ovat päivitykseni LinkedInissä 14.2.2015. Hyvää ystävänpäivää! Jeesus on 
ihmisen paras ystävä. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- "
14.2.2015""
https://www.youtube.com/watch?v=SVlQjUY-t_0#t=2850""
Uskovan opetusta ajassa. Petri Paavola opettaa muun muassa Jumalan ja lähimmäisen 
rakkaudesta. On todettava, että Jumalan laki on pyydys, johon jokainen ihminen lankeaa. 
Pyydyksestä voimme vapautua vain Jumalan armosta Jeesuksen Kristuksen sovitustyön kautta. 
Jeesus Kristus sovitti syntimme Pyhän Jumalan edessä antamalla Henkensä Golgatalla ristinpuulla 
- Pyhän Verensä meidän puolestamme vuodattaen. Hän otti kantaakseen meidän ikeemme. 

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DIG67KRym5yA&urlhash=Xfq0&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DaxnDO9YmwhNwZmgv3ioAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5971611453386473472%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8484967915593778992%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DIG67KRym5yA&urlhash=Xfq0&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DaxnDO9YmwhNwZmgv3ioAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5971611453386473472%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A8484967915593778992%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source
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https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https://www.linkedin.com/updates?discuss=&scope=169233277&stype=M&topic=activity%3A5971611453386473472&activity=activity%3A5971611453386473472&type=U&a=unwe&pk=member-home&paginationToken=169233277-1423743133924-219d5325abcc83e1c42c5cd42fe3846a&goback=%2Enmp_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1_*1&trk=num-comment&urlhash=lpRU&pos=2:1&trkToken=action=commentBreakout&pageKey=member-home&contextId=axnDO9YmwhNwZmgv3ioAAA==&isFolloweeOfPoster=false&aggregationType=none&actorType=linkedin:member&feedPosition=2&verbType=linkedin:share&isDigested=false&rowPosition=1&objectType=linkedin:article&moduleKey=hp_feed&activityId=activity:5971611453386473472&actorId=member:169233277&isPublic=true&model=nus:homepage_federator_relevance_124_rent_sb0.06&objectId=article:8484967915593778992&distanceFromVi
https://www.linkedin.com/home?trk=nav_responsive_tab_home#
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Jeesuksessa Kristuksessa uskovan ei ole raskasta kantaa omaa ristinpuuta ajassa, sillä Herra 
tekee sen Pyhän Hengen voimasta köykäiseksi ajassa. Valoa ja iloa."
—-"
https://www.youtube.com/watch?v=fkrtqejQ624&list=RDpZRnTYqG-xA&index=6""
Jumalan ylistystä ajassa. Symbolisesti saimme nähdä Golgatan ristinpuulla uuden liiton 
syntyhetkellä Pyhän Hengen luvatun vuodatuksen ajassa. Pelastumme uskossa Jeesuksen 
Kristuksen Veren voimasta - Pyhän Hengen voimasta ajassa. Uskossa Vapahtajaamme saamme 
armosta vastaanottaa Pyhän Hengen kasteen kuolleista ylösnousseelta ja iankaikkiseen elämään 
meitä tänäänkin kutsuvalta Ihmisen Pojalta - Jeesus Nasaretilaiselta. Ota vastaan Immanuel - 
Jumalan armo eli ansioton rakkaus - ja salli Pyhän Hengen työ sinussa. Hän tekee sinussa 
Jumalan työn vain luvallasi uskonratkaisusi mukaan. Valoa ja iloa."
—-"
https://www.youtube.com/watch?v=z-rOo1z1M8I&index=11&list=RDpZRnTYqG-xA"""
Jeesuksen Veri puhdistaa. Raamatun ilmoituksen mukaan pelastumme uskon kautta 
Vapahtajaamme armosta vain Jeesuksen Kristuksen Veren voimasta. Niin kuin veri kaikessa 
elollisessa tekee sen eläväksi ja yhdistää ruumiinosat toinen toisiinsa ravinteet etäisimpäänkin 
raajan pituuteen kuljettaen niin myös Jumalan Pyhä Henki tekee eläväksi Kristuksen ruumiin 
ajassa. Pyhä Henki rakentaa Jumalan seurakuntaa uskova uskovalta syntisen ihmisen 
uudestisynnyttäen ja osaksi elävän Israelin Jumalan seurakuntaa liittäen. Herra tarkkaa omiensa 
vaelluksen ajassa. Hän tutkii sydämet. Valoa ja iloa."
—-"
14.2.2015""
Sain sydämelleni Pyhältä Hengeltä seuraavat Sananpaikat rohkaisuksi sinulle ystäväni Herrassa 
Jeesuksessa Kristuksessa 14.2.2015: 1. Moos 3:7-9, Gal. 1:7-9, Kol. 3:9-17, 5. Moos. 9:7-12, 2. 
Sam. 7:19-22, 1. Kun. 3:7-9, 1. Kun. 15:9-20, 1. Kor. 5:3-7 sekä 1. Piet. 3:9. Hyvää ystävänpäivää 
14.2.2015! Jeesus on ihmisen paras ystävä. Valoa ja iloa."
--- 
14.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Uskovan opetusta ajassa. Petri Paavola opettaa muun muassa Jumalan ja 
lähimmäisen rakkaudesta. On todettava, että Jumalan laki on pyydys, johon 
jokainen ihminen lankeaa. Pyydyksestä voimme vapautua vain Jumalan armosta 
Jeesuksen Kristuksen sovitustyön kautta. Jeesus Kristus sovitti syntimme Pyhän 
Jumalan edessä antamalla Henkensä Golgatalla ristinpuulla - Pyhän Verensä 
meidän puolestamme vuodattaen. Hän otti kantaakseen meidän ikeemme. 
Jeesuksessa Kristuksessa uskovan ei ole raskasta kantaa omaa ristinpuuta ajassa, 
sillä Herra tekee sen Pyhän Hengen voimasta köykäiseksi ajassa. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Saulus-Lähetys Seinäjoen tilaisuus!
youtube.com!

https://www.youtube.com/watch?v=fkrtqejQ624&list=RDpZRnTYqG-xA&index=6
https://www.youtube.com/watch?v=z-rOo1z1M8I&index=11&list=RDpZRnTYqG-xA
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Elinkedin%2Ecom%2Fprofile%2Fview%3Fid%3D169233277%26snapshotID%3D%26authType%3Dname%26authToken%3D8gGd%26ref%3DNUS%26trk%3DNUS-body-member-name&urlhash=vNjT&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewMemberByName%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DdDnVk9LCwhMApAPAEisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5972330818855583744%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7485953011485412847%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0
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https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DSVlQjUY-t_0%23t%253D2850&urlhash=sIAJ&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DdDnVk9LCwhMApAPAEisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5972330818855583744%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7485953011485412847%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3DSVlQjUY-t_0%23t%253D2850&urlhash=sIAJ&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticleSource%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3DdDnVk9LCwhMApAPAEisAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5972330818855583744%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7485953011485412847%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-source


Jukka Paakkanen LinkedIn päivitykset Sivu �  / �71 90
Saulus-Lähetys tilaisuus: Raamatun kristinusko Jumalan rakkaus: Petri Paavola 
Musiikki: Henry Selkämaa Tommi & Taina Kinnunen www.sauluslahetys.com"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

15s ago"
--- 
14.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Jumalan ylistystä ajassa. Symbolisesti saimme nähdä Golgatan ristinpuulla uuden 
liiton syntyhetkellä Pyhän Hengen luvatun vuodatuksen ajassa. Pelastumme 
uskossa Jeesuksen Kristuksen Veren voimasta - Pyhän Hengen voimasta ajassa. 
Uskossa Vapahtajaamme saamme armosta vastaanottaa Pyhän Hengen kasteen 
kuolleista ylösnousseelta ja iankaikkiseen elämään meitä tänäänkin kutsuvalta 
Ihmisen Pojalta - Jeesus Nasaretilaiselta. Ota vastaan Immanuel - Jumalan armo 
eli ansioton rakkaus - ja salli Pyhän Hengen työ sinussa. Hän tekee sinussa 
Jumalan työn vain luvallasi uskonratkaisusi mukaan. Valoa ja iloa.less"

� "
Play Video"
Father's Heart-Julie True!
youtube.com!
Music to soak"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

14s ago"
--- 
14.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Jeesuksen Veri puhdistaa. Raamatun ilmoituksen mukaan pelastumme uskon 
kautta Vapahtajaamme armosta vain Jeesuksen Kristuksen Veren voimasta. Niin 
kuin veri kaikessa elollisessa tekee sen eläväksi ja yhdistää ruumiinosat toinen 
toisiinsa ravinteet etäisimpäänkin raajan pituuteen kuljettaen niin myös Jumalan 
Pyhä Henki tekee eläväksi Kristuksen ruumiin ajassa. Pyhä Henki rakentaa 
Jumalan seurakuntaa uskova uskovalta syntisen ihmisen uudestisynnyttäen ja 
osaksi elävän Israelin Jumalan seurakuntaa liittäen. Herra tarkkaa omiensa 
vaelluksen ajassa. Hän tutkii sydämet. Valoa ja iloa.less"
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� "
Play Video"
Wash Over Us- Julie True!
youtube.com!
Allow the Lord to wash over you, with this soaking music. Enjoy!!"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

32s ago"
--- 
14.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Sain sydämelleni Pyhältä Hengeltä seuraavat Sananpaikat rohkaisuksi sinulle 
ystäväni Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa 14.2.2015: 1. Moos 3:7-9, Gal. 1:7-9, 
Kol. 3:9-17, 5. Moos. 9:7-12, 2. Sam. 7:19-22, 1. Kun. 3:7-9, 1. Kun. 15:9-20, 1. 
Kor. 5:3-7 sekä 1. Piet. 3:9. Hyvää ystävänpäivää 14.2.2015! Jeesus on ihmisen 
paras ystävä. Valoa ja iloa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

1m ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 16. helmikuuta 2015 klo 12.22 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 16.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 16.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "

https://www.linkedin.com/nhome/nus-redirect?url=https%3A%2F%2Fwww%2Eyoutube%2Ecom%2Fwatch%3Fv%3Dz-rOo1z1M8I%26index%3D11%26list%3DRDpZRnTYqG-xA&urlhash=mmwG&pos=2%3A1&trkToken=action%3DviewArticle%26pageKey%3Dmember-home%26contextId%3Dl5%2BXQabEwhPwGYecmCsAAA%3D%3D%26isFolloweeOfPoster%3Dfalse%26aggregationType%3Dnone%26actorType%3Dlinkedin%3Amember%26feedPosition%3D2%26verbType%3Dlinkedin%3Ashare%26isDigested%3Dfalse%26rowPosition%3D1%26objectType%3Dlinkedin%3Aarticle%26moduleKey%3Dhp_feed%26activityId%3Dactivity%3A5972339171346440192%26actorId%3Dmember%3A169233277%26isPublic%3Dtrue%26model%3Dnus%3Ahomepage_federator_relevance_124_rent_sb0%2E06%26objectId%3Darticle%3A7600208854543789151%26distanceFromViewer%3D0%26isSponsored%3Dfalse&tev=0&trk=object-title
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--- 
16.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Asiaa sinulle lähimmäiseni. Elävän Israelin Jumalan valtakunnan työ ei ole 
myytävissä. Jumala jakaa rakkauttaan lahjaksi ajassa. Siksi mekin Hänen ominaan 
saamme jakaa sen lähimmäisillemme Luojan rakkaudesta ilman maksua, jonka 
olemme Häneltä lahjaksi saaneet. Sensijaan ansiotyötä ei tarvitse kenenkään tehdä 
ilmaiseksi ajassa, jossa rahaa on sopimusperusteisesti talouden polttoaineena 
rahataloudessa liikenteessä ihmisten yhdessä sopima määrä. Jokaisella on oikeus 
määrittää omasta työstään se hinta, jolla on valmis osallistumaan ansiotyöhön 
nykyisenkaltaisen yhteiskunnan ylläpitämiseksi ajassa.less"
" " Like"         
" " Comment (3)"         

" " Share"         

18s ago"
" "            "
" " Delete           

Jukka Paakkanen “Palkkapyyntöni tuntuu ensisilmäykseltä korkealta, koska 
tulevat työnantajani joutuvat välillisesti maksumieheksi yhteiskunnan 
menneestä välinpitämättömyydestä lähimmäisiä kohtaan myös minua 
kohdanneen vastentahtoisen työttömyysjakson vuoksi. Yli kolmen vuoden 
ajalta menetetty ansiotulo sekä yhteiskunnan velvoitteesta työttömyyden 
kuluessa perustoimeentuloon käytetty maallinen varallisuus ennen 
yhteiskunnan tukiverkostoon tukeutumismahdollisuutta antavat perusteet 
tulevan työn hinnalle. Nykyisenkaltaisessa eläkekertymää koko työuran ajalta 
määrittävässä mallissa on välttämätöntä ansaita työssäoloaikoina sellaiset 
ansiot, joilla kokonaiseläkekertymä kattaa eläkevuosien kulutustarpeet.”Less 
than a minute ago  "

" " "          
" " Jukka Paakkanen “Osaan toki monenlaista ja minulla on valmiuksia          

monenlaisiin tehtäviin. Siinä mielessä en pidä nykyistä palkkapyyntöäni 
mitenkään kohtuuttomana vastuullisissa tehtävissä yhteiskunnassa. 
Huonoimmassakin tilanteessa, jossa kaltaiseni tekijä syrjäytetään 
työmarkkinoilta 40-vuotiaana lähimmäisten välinpitämättömyyttä voin todeta, 
ettei minulla ole tässä ratkaisussa mitään menetettävää. Saan tehdä 
elämässäni jatkuvasti vain asioita, joista nautin ja joita pidän arvokkaana 
ajassa. Joku on laskenut tälle välinpitämättömyydelle, joka johtuu 
lähimmäisten ahneudesta myös hintalapun. Jokainen työelämästä syrjäytetty 
lähimmäinen maksaa yhteiskunnalle 1,2 M€ - arvo se on 
vähäisimmälläkin.”Less than a minute ago  "

" " "          
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" " Jukka Paakkanen “Olen erittäin motivoitunut tarjoamaan työpanokseni          

yhteiskunnan hyväksi, mutta en enää hinnalla millä hyvänsä. Jätän oman ja 
kaltaisteni 350 000 suomalaisen työttömän työnhakijan elämäntilanteen ja 
työllistämistarpeen teidän harkintaanne luottavaisin mielin. Eihän sotakaan 
yhtä miestä kaipaa - ei liioin työelämäkään. Yhteiskunnassa toisille tarjotaan 
mahdollisuus tehdä elämässä joka päivä omia valintoja ajassa. Toiset 
tahtovat itsekkäästi tehdä työt yhteiskunnassa rahaa palvoen - epäjumalansa 
jokaisella. Kiitän tähän asti viettämistäni sapattivuosista lähimmäisiäni, jotka 
hyväsydämisyyttään mahdollistavat nykyisenkaltaisen elämäni ajassa. 
Paistaa se aurinko risukasaankin ja hiihtoladulle.”Less than a minute ago  "

—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 17. helmikuuta 2015 klo 0.21 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 17.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 17.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
https://www.youtube.com/watch?v=ThdhG9PDkiI 
--- 
17.2.2015 "
Jukka Paakkanen"
Uskovan opetusta ajassa. Edesmenneen David Wilkersonin väkevä opetus 
puhuttelee yhä tänäänkin jokaista kuulijaa. Kuuntelin äsken tämän opetuksen. 
Sydämeni täytti ilo, jonka totuuden julistaminen saa aikaan minussa. Oletko sinä 
uskossasi varmalla pohjalla? Me voitamme uskossa Saatanan vallan ajassa 
Jeesuksen veren voimasta - Pyhän Hengen voimasta - ja elämällämme 
antamallamme todistuksella lähimmäisillemme. Me olemme vahvasti tukevalla 
Kristus-kalliolla ajassa, jossa elävä Israelin Jumala heiluttelee kansakuntia sekä 
ihmisviisaudessa rakennettuja talous- ja hallintojärjestelmiä. Valoa ja iloa.less"
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� "
Play Video"
David Wilkerson voitto karitsan veren lautta!
youtube.com!
Uploaded by Marko Kokkoniemi on 2012-11-02."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

24s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 17. helmikuuta 2015 klo 22.48 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 17.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusi päivitykseni LinkedInissä 17.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
17.2.2015""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 1/10 Yhteiskunnan talousjärjestelmä saadaan 
kuntoon rationalisoimalla radikaalisti rakenteita ja tilkkutäkkimäiseksi suomalaisessa 
yhteiskunnassa rakennettua etuusjärjestelmää. Tänään uutisoitiin Kelan selvityksen mukaan ⅔ 
osan suomalaisista saavan erilaisia henkilökohtaisia sosiaalisia etuisuuksia. Erittelyssä ei otettu 
huomioon lapsilisiä eikä mahdollisia elatusmaksuja. Totuus on, että henkilökohtaisia etuisuuksia 
saavien kansalaisten ulkopuolelle jäävä ⅓ osa suomalaisista nauttivat näistä valtiollisen 
tulonsiirtojärjestelmän tuista välillisesti.""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 2/10 Välillisiä yhteiskunnan suorittamia tukia yksilöille 
ovat muun muassa yrityksille ja yrittäjille suoritettavat elinkeinoliiketoimintaa edistävät innovaatio-, 
vienninedistämis-, energia- sekä maa- ja metsätaloustuet, jotka sitten tuottavat omistavalle 
kansanosalle yhteisillä varoilla tuettuja osinkotuottoja - vain subventioiden nimet ja yhteisestä 
budjetista ne maksavat tahot vaihtelevat. Tavallista kansalaista tukevat kunnat ja Kela. Yrityksiä ja 
yhteisöjä tukevat ministeriöt, Tekes ja Sitra."
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https://www.linkedin.com/lite/updates?like=&objectUrn=urn%3Ali%3Aactivity%3A5973213560015249408&attributedObjectUrn=activity%3A5973213560015249408&createViralActivity=false&actorType=&actorId=0&isSponsoredActivity=false&actionToken=&trackingMetadataJson=&csrfToken=ajax%3A6653150668716596264&trk=like-uscp
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Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 3/10 Suomalaisen yhteiskunnan tulisi karsia erilaisia 
toimijoita tulonsiirtojen jakomekanismissa ja jäljelle jäävien hallintoa keventää runsaalla kädellä. 
Erilaisia yhteiskunnan varoin ylläpidettäviä, päällekkäistä ja rinnakkaistutkimusta tekeviä 
tutkimuslaitoksia tulisi lakkauttaa ja tarvittavat tutkimukset tehdä virkatyönä yliopistojen rahoitusta 
vastaan yhteiskunnan tukeman korkeakoulumaailman toimesta. Täysi-ikäisille Suomessa asuville 
Suomen kansalaisille tulisi maksaa perustuloa tms. perustoimeentulotarvetta vastaavasti ja 
samansuuruisesti.""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 4/10 Näin varmistettaisiin kulutuksen tasainen 
jakaantuminen alueellisesti koko maan kattavasti. Erilliset yhteiskunnan lakisääteiset kansalaisille 
maksettavat valtiolliset sosiaaliset tukimuodot tulisi lakkauttaa. Vain lapsilisä tulisi säilyttää 
syntyvyyttä edistämässä erillisenä valtiollisena tulonsiirtona alaikäisten lasten vanhemmille. 
Kunnissa tulisi edelleen säilyttää harkinnanvarainen toimeentulotuki. Eläkejärjestelmä tulisi 
yhdistää uudentyyppiseen valtiolliseen tulonsiirtojärjestelmään lakisääteistä lisäansioeläketurvaa 
kohtuullistaen.""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 5/10 Asumistukijärjestelmä tulisi lakkauttaa kokonaan. 
Se vääristää asumiskustannuskehityksen. Se on yksi välillinen tuki sijoitusasuntoja ylläpitäville, 
joille maksetaan vuokralaisen saaman asumistuen kautta sosiaalista tulonsiirtoa. Mikäli 
asumistukea ei maksettaisi, löytäisi asuntojen hintataso markkinoilla järkevän tason ja ihmisillä jäisi 
varaa muuhun kulutukseen ja siten Suomen talous saattaisi kierrättää rahaa tehokkaammin 
kansalaisen taskusta toiseen synnyttäen positiivisen kierteen tuotteiden ja palveluiden kysynnän ja 
tarjonnan kasvulle.""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 6/10 Merkittävänä esteenä asumistukijärjestelmän 
lakkauttamiselle ovat erilaiset valtakeskittymät, kuten ammattiliitot ja poliittiset yhteisöt, joilla on 
oma lehmä ojassa muun muassa VVO:ssa valtakunnallisessa vuokra-asuntoliiketoiminnassa. On 
väärin ylläpitää yhteiskunnassa sen kansalaisten hyvinvointia heikentäviä etuisuusjärjestelmiä vain 
sen vuoksi, että voidaan ylläpitää erilaisten yhteiskunnallista valtaa käyttävien yhteisöjen välillistä 
toimintarahoitusta tuottavaa liiketoimintaa.""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 7/10 Ehdotan taas, että yhteiskunnassa harkitaan 
vakavasti etuisuuksien ja niitä jakavien tahojen karsintaa siten, että sosiaali- ja terveysministeriö 
määrittäisi vuosittain edellisen viiden kuluneen vuoden BKT:n perusteella kuluvan vuoden 
kuukausittaisen perustulon tms. tason, joka maksettaisiin kaikille täysi-ikäisille Suomen 
kansalaisille. Ansiotyöhön osallistuville julkisen sekä yksityisen puolen yrittäjien, yritysten ja 
yhteisöjen maksamalla ansiotulolla kasvatettaisiin markkinataloudessa yksilön perustulon tms. 
päälle ansaittua kulutusvoimaa.""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 8/10 Järkevällä ansiotuloverotuksella tehtäisiin 
ansiotyön tekeminen kaikille suomalaisille kannustavaksi yhteiskunnassa. Ehdotan, että Työ- ja 
elinkeinoministeriö määrittäisi ja jakaisi vuosittain suoraan erillisistä anomuksista erilaiset 
elinkeinotuet. Päällekkäisen julkisen hallinnon keventämisellä saavutettaisiin huomattavat säästöt 
yhteiskunnassa ja asetettaisiin parhaat sekä pisimmälle kouluttautuneet voimat tuottamaan 
vapailla työmarkkinoilla lisäarvoa yhteiskunnalle yritystoiminnassa ja liikemaailmassa vapaassa 
markkinataloudessa. ""
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 9/10 Valtakunnan paras osaaminen pitää saada 
nykyistä tehokkaammin tuottamaan elinkeinoelämään enemmän tuottoa yhteiskunnalle ja vastetta 
yhteiskunnassa tehdyille koulutusinvestoinneille. Tämä tarkoittaa erilaisten yhteiskunnan 
ylläpitämien itsenäisten tutkimuslaitosten vast. lakkauttamista. Vastuu julkisrahoitteisesta 
tutkimustyössä tulee yksilöidä määräaikaisissa viroissa toimiville korkeakoulujen viranhaltijoille. 
Tukea tarjoavat innovatiivisesti ja kasvuhakuisesti yksityisellä sektorilla tulosvastuullisesti toimivat 
tutkijat. ""
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Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 10/10 On lopetettava rusinoiden poimiminen pullasta 
suomalaisessa jälkiteollisessa tietoyhteiskunnassa. Perustuslaillisesti jokainen suomalainen on 
yhdenvertainen yhteiskunnan jäsen. Radikaaleilla ja hyvässä järjestyksessä johdetuilla muutoksilla 
perustuslain hengen toteutuminen voisi toteutua ajassa. Suomi on muutosten edessä väistämättä 
ennen pitkää. Nyt tarvitaan muutosjohtajuutta ja -halukkuutta yhteiskunnassa, jotta Suomi saadaan 
uuteen nousuun ajassa - siksi aion tulevissa vaaleissa äänestää Perussuomalaisia. Valoa ja iloa."
--- 
Jukka Paakkanen"
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 1/10 Yhteiskunnan talousjärjestelmä 
saadaan kuntoon rationalisoimalla radikaalisti rakenteita ja tilkkutäkkimäiseksi 
suomalaisessa yhteiskunnassa rakennettua etuusjärjestelmää. Tänään uutisoitiin 
Kelan selvityksen mukaan ⅔ osan suomalaisista saavan erilaisia henkilökohtaisia 
sosiaalisia etuisuuksia. Erittelyssä ei otettu huomioon lapsilisiä eikä mahdollisia 
elatusmaksuja. Totuus on, että henkilökohtaisia etuisuuksia saavien kansalaisten 
ulkopuolelle jäävä ⅓ osa suomalaisista nauttivat näistä valtiollisen 
tulonsiirtojärjestelmän tuista välillisesti.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

11s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 2/10 Välillisiä yhteiskunnan suorittamia 
tukia yksilöille ovat muun muassa yrityksille ja yrittäjille suoritettavat 
elinkeinoliiketoimintaa edistävät innovaatio-, vienninedistämis-, energia- sekä maa- 
ja metsätaloustuet, jotka sitten tuottavat omistavalle kansanosalle yhteisillä varoilla 
tuettuja osinkotuottoja - vain subventioiden nimet ja yhteisestä budjetista ne 
maksavat tahot vaihtelevat. Tavallista kansalaista tukevat kunnat ja Kela. Yrityksiä 
ja yhteisöjä tukevat ministeriöt, Tekes ja Sitra.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

16s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 3/10 Suomalaisen yhteiskunnan tulisi 
karsia erilaisia toimijoita tulonsiirtojen jakomekanismissa ja jäljelle jäävien hallintoa 
keventää runsaalla kädellä. Erilaisia yhteiskunnan varoin ylläpidettäviä, 
päällekkäistä ja rinnakkaistutkimusta tekeviä tutkimuslaitoksia tulisi lakkauttaa ja 
tarvittavat tutkimukset tehdä virkatyönä yliopistojen rahoitusta vastaan 
yhteiskunnan tukeman korkeakoulumaailman toimesta. Täysi-ikäisille Suomessa 
asuville Suomen kansalaisille tulisi maksaa perustuloa tms. 
perustoimeentulotarvetta vastaavasti ja samansuuruisesti.less"
" " Like"         
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" " Comment"         

" " Share"         

12s ago"
--- 
Jukka Paakkanen"
Lyhyesti näkemyksiä sosiaalipolitiikasta Osa 10/10 On lopetettava rusinoiden 
poimiminen pullasta suomalaisessa jälkiteollisessa tietoyhteiskunnassa. 
Perustuslaillisesti jokainen suomalainen on yhdenvertainen yhteiskunnan jäsen. 
Radikaaleilla ja hyvässä järjestyksessä johdetuilla muutoksilla perustuslain hengen 
toteutuminen voisi toteutua ajassa. Suomi on muutosten edessä väistämättä ennen 
pitkää. Nyt tarvitaan muutosjohtajuutta ja -halukkuutta yhteiskunnassa, jotta Suomi 
saadaan uuteen nousuun ajassa - siksi aion tulevissa vaaleissa äänestää 
Perussuomalaisia. Valoa ja iloa.less"
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

14s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 18. helmikuuta 2015 klo 19.40 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 18.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 18.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
18.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Tarjoa töitä tekijälle. Tänään on uutisoitu näyttävästi, että avoimia työpaikkoja on 
tarjolla yli 20 000. On se ihme juttu, etteivät työpaikat täyty tekijöistä alle viikossa. 
Vai onko niin, että avoinna olevat "työpaikat" ovat vain nimetty työpaikoiksi, joista ei 
työnhakija saata saada edes perustoimeentulon edellyttämää säännöllistä 
kuukausiansiota ajassa? Esitän säädettäväksi lailla säännöllisen minimiansiotason 
työlle, jota voidaan tarjota työttömälle työnhakijalle tilastollisesti noteerattavana 
työpaikkana. Erilaiset trainee jne. työmahdollisuudet eivät täytä ansiotyön 
kriteeristöä. Töitä?less"
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" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

4m ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 19. helmikuuta 2015 klo 20.35 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 19.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 19.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
19.2.2015 "

" " � "         
" " Hide          

Jani KallioAvoimien työpaikkojen määrä kasvoi viidenneksen...Työnantajat 
arvioivat, että 42 prosenttia kaikista avoimista työpaikoista on vaikeasti 
täytettäviä. https://lnkd.in/enFk-Er?  

� "
" "           

 
Avoimien työpaikkojen määrä kasvoi viidenneksen 
 
taloussanomat.fi 
Avoimia työpaikkojen määrä kasvoi viime vuoden viimeisellä neljänneksellä 
19 prosenttia edellisvuoden vastaavasta. 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" " Like"                   
" " Comment (1)"                   

" " Share"                   

" " 7h ago           "
" "                       "
" " Jukka Paakkanen “Minua kiinnostaisi tietää, millä perusteella                    

työnantajat arvioivat, että 42% kaikista avoimista työpaikoista on 
vaikeasti täytettäviä. Tarjoamalla avoimesti työpaikkoja saadaan 
yrityksille näkyvyyttä - kasvatetaan kuluttajien ja sijoittajien uskoa 
yrityksen kasvuun. Siinä ei ole mitään pahaa vaan päinvastoin. Suomi 
tarvitsee esimerkillisiä kasvuhakuisia yrityksiä näyttämään toisille 
epävarmoille yrityksille mallia. Se herättää ihmetystä, jos hakukriteerit 
asetetaan tehtäviin niin korkealle, ettei niihin löydy tekijöitä vapailta 
työmarkkinoilta. Jos halutaan kilpailijan työntekijä "kaapata", 
onnistunee se suorarekrytointina parhaiten. En hyväksy silmänlumetta 
ja näennäisrekrytointia.”Less than a minute ago  "

" " "          
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 19. helmikuuta 2015 klo 23.09 
Aihe: Uusi päivitys LinkedInissä 19.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on uusi päivitys LinkedInissä 19.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
19.2.2015 "

" " � "         
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Jarkko Hakola likes:� "
! ! Jouko Marttila           

� "
" "           

 
Laskunmaksajat harvenevat 
 
taloudentulkki.com  
Väestöennusteet ovat karmivaa luettavaa. Suomi harmaantuu ja 
veronmaksajien määrä vähenee. Yhä harvempi elättää yhä useampaa. 
Työvoiman ulkopuolella oleva väestö kasvaa ikääntyvien sukupolvien 
ansiosta nopeasti.... 
 
 
 
 
 "

" " Like (4)"                   
" " Comment (1)"                   

" " Share"                   

" " 25m ago           "
" "                        

You, Jarkko Hakola and 2 others"
" "                       "
" " Jukka Paakkanen “Suora lainaus loppuyhteenvedosta: "Nyt kaivataan                    

visionäärisiä poliitikkoja ja yritysjohtajia, jotka pystyvät luomaan 
strategioita, sitouttamaan ihmisiä ja toteuttamaan sitä, mitä lupaavat. 
Sellaista ei ole muutamaan vuoteen ollut näkyvissä." Tekstissä 
todetaan selkeästi tilanne. Tarvitaan isoja muutoksia - uusilla voimilla? 
On turhaa pelotella rikkaiden maksuhaluttomuudella - se on totta. 
Epäisänmaalliset suomalaiset saavatkin lähteä ulkomaille. Jää 
enemmän tehtävää isänmaallisille kansalaisille näinkin hienossa ja 
edistyksellisessä maassa kuin Suomi on. Peloille ei pidä antaa 
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tuumaakaan periksi - Suomen talous lähtee nousuun yhteistyöllä 
luoduilla työpaikoilla ja kasvavalla kulutuksella.”Less than a minute ago  "

" " "          
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 20. helmikuuta 2015 klo 11.47 
Aihe: Kommentti LinkedInissä 20.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on kommentointi LinkedInissä 20.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
20.2.2015 

� "
Hide"

Jani Kallio"
Avoimien työpaikkojen määrä kasvoi viidenneksen...Työnantajat arvioivat, että 42 
prosenttia kaikista avoimista työpaikoista on vaikeasti täytettäviä. https://lnkd.in/
enFk-Er?"

� "
Avoimien työpaikkojen määrä kasvoi viidenneksen!
taloussanomat.fi!
Avoimia työpaikkojen määrä kasvoi viime vuoden viimeisellä neljänneksellä 19 
prosenttia edellisvuoden vastaavasta."
" " Like"         
" " Comment (4)"         

" " Share"         

22h ago"
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" "            "
" " Jukka Paakkanen “Minua kiinnostaisi tietää, millä perusteella työnantajat          

arvioivat, että 42% kaikista avoimista työpaikoista on vaikeasti täytettäviä. 
Tarjoamalla avoimesti työpaikkoja saadaan yrityksille näkyvyyttä - 
kasvatetaan kuluttajien ja sijoittajien uskoa yrityksen kasvuun. Siinä ei ole 
mitään pahaa vaan päinvastoin. Suomi tarvitsee esimerkillisiä kasvuhakuisia 
yrityksiä näyttämään toisille epävarmoille yrityksille mallia. Se herättää 
ihmetystä, jos hakukriteerit asetetaan tehtäviin niin korkealle, ettei niihin löydy 
tekijöitä vapailta työmarkkinoilta. Jos halutaan kilpailijan työntekijä "kaapata", 
onnistunee se suorarekrytointina parhaiten. En hyväksy silmänlumetta ja 
näennäisrekrytointia. less”15h ago  "

" " � "         
" " Jani Kallio “Jukka, uskoisin yritysten perustavan arvionsa ihan arjen          

havaintoihin. Sitä samaa tukee vahvasti myös omat havaintoni. 
Lumerekrytointi on varmasti aika marginaalista. On vain olemassa paljon 
tehtäviä, joihin yksinkertaisesti tarvitaan spesiaaliosaamista, mutta toki 
joissain tapauksissa varmasti voitaisiin myös rekrytoida hieman rohkeammin 
ihmisiä "kasvamaan" osaajaksi, niin nuori kuin kokeneempiakin. Kovassa 
kilpailussa kuitenkin jokainen haluaisi saada sen kovimman osaajan ja 
resurssien ollessa jo muutenkin tiukilla ei liene aikaa sitoa resursseja 
osaamisen kasvattamiseen tai olla aikaa odottaa tulosten syntymistä pitkässä 
juoksussa. Myös osaamistarpeet muuttuvat kiihtyvällä tahdilla. less”2h ago  "

" " "         
" " Jukka Paakkanen “Jani, kiitos hyvästä asiantuntijavastauksesta - näinhän se          

pitkälti on. Haluaisin kuulla tämän tai muun totuuden EK:n tai vast. 
työnantajia suoraan edustavan tahon puolesta. On turhaa tavoitella kuuta 
taivaalta, jos rahkeet riittävät nipin napin kuusen latvaan. Meillä on 
suomalaisessa työelämässä käytössä juuri olemassa olevat resurssit myös 
henkilöstöresurssien puolesta. Paras mahdollinen tulos on tehtävä käytössä 
olevilla resursseilla huolimatta niiden niukkuudesta ajassa. Pääomaahan on 
olemassa yhdessä päätetty määrä. Elämä ajassa ei muutu onnellisemmaksi 
manaamalla resurssien niukkuutta, jos istutaan aarteen päällä. Aarteesta on 
oltava valmis jakamaan kaikille oma osuus. Valoa ja iloa. less”36m ago  "

" " � "         
" " Jani Kallio “Kiitos Jukka! Nyt tarvitaan kaikilta innovatiivisuutta, ketteryyttä,          

nopeaa muutoskykyä, aktiivisuutta, uskoa, positiivista yhteistyötä ilman raja-
aitoja.... :)”1m ago  "

—-""
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Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 21. helmikuuta 2015 klo 1.10 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 21.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 21.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
http://www.hengellinenkotikirjasto.fi/182197277 
--- 
21.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Uskovan todistus ajassa. Katso linkki https://lnkd.in/ebVZQ6E. Valoa ja iloa."

� "
TIEDEMIES LÖYSI JUMALAN!
hengellinenkotikirjasto.fi!
Tutkija, joka tovereineen teki yhden kaikkien aikojen h ämmästyttävimmistä 
tieteellisistä löydöistä, tuli uskoon kuin Saulus Tarsolainen! Tohtori N. Jerome 
Stowell kehitteli työssään kammottavia välineitä..."
" " Like"         
" " Comment"         

" " Share"         

16s ago""
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 27. helmikuuta 2015 klo 23.37 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 27.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, "
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tässä on päivitykseni LinkedInissä 27.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
27.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Valoa ja iloa"
Koraanin todistus ajassa. Aina ajankohtaista ajassa on totuus. Jeesus Kristus on 
Herra - harva muslimi tunnustaa tämän Koraanissakin ilmiannetun totuuden. Eihän 
tätä totuutta tunnusta sydämessään edes kaikki kristittyinä itseään pitävät 
lähimmäisetkään. Toivoisin mahdollisimman monen lähimmäiseni todella tutkivan 
eri kirjoituksissa annetun tiedon Vapahtajastamme. Katso linkki https://lnkd.in/
eQVyhZx. Jeesus Kristus elää. Elävä Israelin Jumala on Rakkaus. Valoa ja 
iloa. show less"

� "
Jeesus koraanissa"
hengellinenkotikirjasto.fiJesus in the Qur'an Muhammad encouraged Muslims to visit 
the Gospels. So you check out the texts of the Gospels. The Quran says: "We believe in 
that whi…"
  LikeCommentShare         "
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 28. helmikuuta 2015 klo 3.58 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 28.2.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitys LinkedInissä 28.2.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
28.2.2015""

https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name
https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name
https://lnkd.in/eQVyhZx
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Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 1/15 Raamattu opettaa meille, että uskovan ihmisen - ikuisen sielun - 
tulee uudestisyntyä Jeesuksen Kristuksen veren voimasta pelastuakseen syntistä ihmissielua 
varmuudella kohtaavasta kadotustuomiosta ja päästäkseen Pyhän Jumalan yhteyteen. Jeesuksen 
sovitustyön täyttymys Golgatalla ristinpuulla sinetöi Uuden liiton ajan alkuhetken, jolloin Raamatun 
tekstien ilmoittama elävä Israelin Jumala - JHVH - Herra - sovitti ristinkuolemalla maailman synnit 
päästääkseen ihmiset vapauteen synnin pauloista.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 2/15 Kaikki ovat elävän Israelin Jumalan kirkkauteen Hänen 
valtakuntaansa Taivaaseen kutsutut, mutta vain harvat ovat valitut. Valittujen nimet on kirjattuna 
Jumalan Karitsan Elämän kirjassa Taivaassa. Elävä Israelin Jumala - Luojamme - on antanut 
kaikkivoipaisuudessaan ja ihmismielin käsittämättömän ylivertaisessa viisaudessaan meille 
ihmisille vapauden uskonratkaisumme kautta valita sielumme lopullinen sijoituspaikka 
elinaikanamme ajassa. Meille uskoville Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa on annettu tehtävä. ""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 3/15 Evankeliumi on julistettava kaikille - pelastumme yksin uskosta 
Jumalan armosta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa. Raamattua tarkastellessa Vanhan 
liiton ajan tapahtumat ymmärretään maallisina ja historiallisina tapahtumina, joilla ymmärretään 
olevan myös hengellinen esikuvallinen merkitys ajassa. Myös Uuden liiton aikana Raamatussa 
ilmoitetuilla tapahtumilla ymmärretään olevan niiden maallisen ja historiallisen merkityksen lisäksi 
myös hengellinen esikuvallinen merkityksensä ajassa.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 4/15 Esimerkkinä tällaisesta Raamatussa kerrotusta tapahtumasta 
voidaan pitää Apostolien teoissa kuvattua Helluntain tapahtumaa, jolloin Ihmisen Poika kastoi 
alkuseurakunnan Pyhällä Hengellä tehden tämän yksittäisen tapahtuman aikana sen osallisille 
hengellisin silmin näkyväksi ajassa Pyhän Hengen laskeutumisen seurakuntalaisten päälle liekkien 
lailla. Jumalan Hengen voimasta alkuseurakuntalaiset saivat Helluntaina todistaa elävän Israelin 
Jumalan suuria tekoja heille vierailla kielillä Jerusalemiin saapuneille juutalaisille pyhinvaeltajille.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 5/15 Helluntain tapahtuma sai siis myös hengellisen merkityksensä 
alkuseurakuntalaisten kokeman yliluonnollisen hengellisen kokemuksen myötä, sillä tämä 
Raamatussa kuvattu tapahtuma - Pyhällä Hengellä täyttyminen - ei toistu ajassa aina 
samanlaisena hengellisin silmin todennettavana koko uskovia paikallaolijoita kohtaavana 
tapahtumana. Tapahtuneella oli ja on siis suurempi symbolinen merkitys seurakunnalle - niin oli 
alkuseurakunnalle kuin on nykyisellekin Kristuksen ruumiille ajassa.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 6/15 Raamatussa ilmoitettu elävä Israelin Jumala kastaa uskossa 
Herramme Jeesuksen Kristuksen vastaanottaneet ihmiset ajassa Pyhällä Hengellä. Saatuamme 
Pyhän Hengen sisimpäämme saamme siitä merkiksi sydämiimme varmuuden pelastuksestamme - 
Jumalan rauhan ja ilon Herrassa sydämiimme. Tahdomme ylistää ja kiittää Herraa ajassa, sillä Hän 
on armollinen ja Hyvä Paimen, joka ei hylkää laumaansa koskaan. Saamme luottaa elävän Israelin 
Jumalan johdatukseen ja huolenpitoon ajassa.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 7/15 Saamme rohkeuden julistaa evankeliumia kaikille kansoille 
myös vierailla kielillä Pyhässä Hengessä voimaantuneina. Saamme uskossa vastaanottaa Pyhän 
Hengen armolahjoja seurakunnan rakentumiseksi Pyhän Hengen yhteydessä. Pyhä Henki jakaa 
erilaisia armolahjoja uskoville viisaudessaan. Saamme rohkeuden käyttää armolahjoja 
seurakunnassa sitä palvellen Pyhän Hengen tahdon mukaan. Saamme kasvaa Kristuksen 
ruumissa ajassa ja kasvattaa seurakuntaa evankelioimalla aktiivisesti missä ikinä Pyhä Henki 
meille antaa hengellisen työn tehtäväksi Jumalan valtakunnan työssä.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 8/15 Jeesus on Vapahtajamme. Ihmisen Pojalle on annettu valta 
antaa syntimme maanpäällä anteeksi omaehtoisen sovitustyönsä vuoksi. Kun tunnustamme 
syntimme Jeesukselle sydämestämme Häneen turvautuen ja Häneltä syntejämme anteeksi anoen, 
Hän on ne meille Raamatun lupausten mukaisesti anteeksi antava. Saamme luottaa Pyhän 
Jumalan lupauksiin - Herra on sama eilen, tänään ja huomenna - ikuisesti. Kun kadumme 
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syntejämme ja teemme parannuksen synneistämme Hänen voimassaan ja elävän Israelin Jumalan 
työllä meissä, saamme vastaanottaa Pyhän Hengen sisimpäämme.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 9/15 Saamme todistaa omalla elämällämme elävän Israelin Jumalan 
suurta salaisuutta ajassa - me Kristuksessa - Kristus meissä - Pyhän Hengen kautta. Saamme 
yhtyä apostoliseen uskontunnustukseen kaiken siitä sydämellämme allekirjoittaen ikuisen 
sielumme tahdosta ja omasta mitättömästä uskonvoimasta huolimatta. Saamme kerran Kristuksen 
ruumiissa nousta ylös iankaikkiseen elämään. Niin kuin Aatami oli Vanhan liiton esikoinen on elävä 
Israelin Jumala asettanut Jeesus Nasaretilaisen - Ihmisen ja Jumalan Pojan - Uuden liiton 
esikoisena Vapahtajaksemme ajassa.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 10/15 Niin kuin Jumalan Henki loi Aatamin niin Jumalan Henki loi 
myös yliluonnollisesti Jeesus Nasaretilaisen ja asetti Hänet kasvamaan äitinsä kohtuun. Raamatun 
ilmoituksen mukaan Luoja loi Aatamin maan tomusta ja puhalsi luomaansa ihmiseen elämän 
hengen ja ihmisestä tuli elävä olento - omaksi kuvakseen Jumala loi ihmisen, sillä Jumala on 
Henki. Luoja loi Herramme Jeesuksen Kristuksen voimallaan yliluonnollisesti Pyhästä Hengestä 
ilman ihmismiehen tahtoa ja tekoja. Jeesus Nasaretilainen ei perinyt Aatamin perisyntiä vaan oli 
synnitön ja kohdussa vereltään puhdas. ""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 11/15 Elävä Israelin Jumala oli antanut profeettojensa kautta ennalta 
ilmoituksen siitä, että Herramme Jeesus Kristus - Jumala meidän kanssamme - Immanuel, tulisi 
syntymään maailmaan neitsyestä - synnittömänä ja siten Jumalalle kelvollisena uhrikaritsana 
maailman syntien edestä ennalta ilmoitetusti uhrattavaksi. Raamatun teksteillä on hengellinen 
ilmoitus. Pyhä Henki voi kirkastaa uskovalle Hänen vaikutuksestaan syntyneen kirjallisen 
ilmoituksen syvemmän merkityksen ajassa Hänen läsnäolossaan Jumalan Sanaan rukoillen 
ymmärrystä pyytäville Jeesuksessa Kristuksessa.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 12/15 Pyhä Henki voi selittää Raamatun tekstejä ja niiden merkitystä 
seurakunnalle pelastussuunnitelmansa toteuttamiseksi ajassa. Pyhä Henki on puhutellut minua 
Jeesuksen neitseelliseen syntymään liittyvällä todistuksella. Luukkaan evankeliumin mukaan 
Jeesuksen äiti Maria sai kuulla enkeliltä saaneensa armon Jumalan silmissä - ihminen sai 
osakseen Jumalan armon. Maria sai kuulla, että Pyhä Henki tulisi hänen päällensä ja että Jumalan 
voima varjoaisi hänet tehden hänet yliluonnollisesti raskaaksi - lopulta syntyisi elämään maailmaan 
maanpäälle ajassa Jumalan Poika. ""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 13/15 Jumalallisena ilmoituksena tämä on kuin kielikuva ja todistus 
merkittävästä tapahtumasarjasta jokaisessa valitussa ihmiselämässä - uskoontulosta. Saamme 
armon Pyhän Jumalan silmissä Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa otettuamme 
uskonsiemenen sisimpäämme kasvamaan Jumalan Pyhän Hengen kylvötyön seurauksena. Pyhä 
Henki luo meissä uutta ja osoittaa meille meidän syntimme Pyhän Jumalan edessä ne näkyväksi 
tehden raskauttamisemme aikana. Jeesus on esikoinen ennen muita. Jeesus näyttää meille 
uskoville Jumalan Sanassa esimerkkiä ajassa - eilen, tänään ja huomenna.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 14/13 Saamme kasvaa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa 
Jumalan lapsiksi - Isä Jumalan pojiksi ja tyttäriksi - Jumalan Pojan veljiksi ja sisariksi 
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa - meidän Vapahtajassamme. Lopulta saamme 
uudestisyntyä Jeesuksen Kristuksen veren voimasta - Pyhästä Hengestä - ajassa ja kiinnittyä 
Pyhän Hengen yhteydessä Kristuksen ruumiiseen. Saamme hyljätä Pyhän Hengen työllä vanhan 
syntisen elämämme ja aloittaa seuraamaan Hyvää Paimentamme Jeesusta Kristusta ajassa 
iankaikkiseen elämään Taivaaseen.""
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 15/15 Saamme elää ajassa kristittyinä veljinä ja siskoina 
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa pyhää ja elävän Israelin Jumalan tahdonmukaista 
elämää Pyhän Hengen johdatuksessa ja siunauksin. Teemme matkaa iloiten. Olemme kestäviä 
uskontiellä. Tempaamme tulesta matkaan väärille teille taivaltaneet lähimmäisemme. Jeesus 
Kristus on esikoisena kulkenut edellämme Taivaaseen. Määränpäämme on meille selvä. Jeesus on 



Jukka Paakkanen LinkedIn päivitykset Sivu �  / �88 90
Tie, Totuus ja Elämä. Hänen Sanansa kestää aikaa ja kriittistä tarkastelua. Yksin uskon varassa 
pelastumme Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. Valoa ja iloa."
--- 
28.2.2015 
Jukka Paakkanen"
Valoa ja iloa"
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 8/15 Jeesus on Vapahtajamme. Ihmisen Pojalle on 
annettu valta antaa syntimme maanpäällä anteeksi omaehtoisen sovitustyönsä 
vuoksi. Kun tunnustamme syntimme Jeesukselle sydämestämme Häneen 
turvautuen ja Häneltä syntejämme anteeksi anoen, Hän on ne meille Raamatun 
lupausten mukaisesti anteeksi antava. Saamme luottaa Pyhän Jumalan lupauksiin - 
Herra on sama eilen, tänään ja huomenna - ikuisesti. Kun kadumme syntejämme ja 
teemme parannuksen synneistämme Hänen voimassaan ja elävän Israelin 
Jumalan työllä meissä, saamme vastaanottaa Pyhän Hengen sisimpäämme. show 
less"
  LikeCommentShare         
--- 
Jukka Paakkanen"
Valoa ja iloa"
Sikisi Pyhästä Hengestä Osa 10/15 Niin kuin Jumalan Henki loi Aatamin niin 
Jumalan Henki loi myös yliluonnollisesti Jeesus Nasaretilaisen ja asetti Hänet 
kasvamaan äitinsä kohtuun. Raamatun ilmoituksen mukaan Luoja loi Aatamin 
maan tomusta ja puhalsi luomaansa ihmiseen elämän hengen ja ihmisestä tuli 
elävä olento - omaksi kuvakseen Jumala loi ihmisen, sillä Jumala on Henki. Luoja 
loi Herramme Jeesuksen Kristuksen voimallaan yliluonnollisesti Pyhästä Hengestä 
ilman ihmismiehen tahtoa ja tekoja. Jeesus Nasaretilainen ei perinyt Aatamin 
perisyntiä vaan oli synnitön ja kohdussa vereltään puhdas. show less"
  LikeCommentShare         "
—-""
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 
Päiväys: 25. maaliskuuta 2015 klo 8.44 
Aihe: Päivitys LinkedInissä 25.3.2015 ""
Tervehdys äiti ja Reino, ""
tässä on päivitykseni LinkedInissä 25.3.2015. Valoa ja iloa. ""
Jukka "
--- 
25.3.2015 "

https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name
https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name
https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name
https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name


Jukka Paakkanen LinkedIn päivitykset Sivu �  / �89 90
Jukka Paakkanen"
Valoa ja iloa"
Valoa ja iloa Keniasta pääkaupunkiseudulla 26.-28.3.2015. Profeetta Owuorin 
elävän Israelin Jumalan valtakunnan palvelustyö ajassa herättelee kansakuntia 
ympäri maailmaa parannukseen ja valmistautumaan Herramme Jeesuksen 
Kristuksen toiseen tulemukseen ajassa. Katso linkki https://lnkd.in/eWW7r-a. Valoa 
ja iloa. show less"
� "
TERVETULOA HERRAN KOKOUKSIIN 26.-28.3. 2015!"
repentfinland.fiUUSI PÄIVITETTY KOKOUSAIKATAULU  "
  LikeCommentShare         """""""""""""""""
Evankeliumi lyhyesti kerrottuna. Risti on tyhjä. Hauta 
on tyhjä. Kuolema on voitettu. Jeesus Nasaretilainen 
kuolemallaan voitti kuoleman. Omikseen Hän kutsuu 
meitä juhlaan Voittajan. Ota vastaan Rakkaus. Saat 
vastaanottaa Elämän. Sinun puolestasi Henkensä 
Hän antoi. Jeesus on Tie, Totuus ja Elämä. Pelastut 
vain Jeesuksen veren voimasta. Sinä olet ikuinen 
sielu. Ota uskossa vastaan Pyhä Henki. Hän sinut 
uudestisynnyttää. Saat kasvaa Jeesuksessa 
Kristuksessa meidän Herrassamme ajassa. Jeesus on 
Herra. Risti on tyhjä. Hauta on tyhjä. Kuolema on 
voitettu. Tämä on totta. Jeesus elää. Valoa ja iloa. "

https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name
https://www.linkedin.com/profile/view?id=169233277&authType=name&authToken=8gGd&trk=hp-feed-member-name
https://lnkd.in/eWW7r-a
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